
..'.".'.':::'.'-.;.."EE':,
l:'.

Č.smlouyy: MA l 594

výtisk čfsló:3
Verze pro zákazníka: 4/2001

RÁMCOVÁ SMLOUVA
uzavřen á mezi

Česká republika - Ministerstvo vnitra
se sídlem Praha 7, Nad Štolou 936/3
PSČ 170 34
IČO: 00007064

zastoupené
ředitelem Policie České republiky

Správy Středočeského kraje
Mgr. Oldřichem Martinů
Na Baních 1304, Praha 5
bankovní spojení:
ČNB Praha ,Č.ú.:

(dále jen účastník)

Eurotel Praha, spoL s r.o.
sokolovská 855/225
190 00 Praha 9
lČ: 15268306
DIČ: 009- 15268306

Bankovní spojení:
Ziba, č.ú.:

Zascupuje:
Martin Skalka
Národní manažer oddělení prodeje
význ amným zákazníkům
(dále jen Eurotel)

.

.

.

.

.

.

L

g

I

.P
i

i

l
l
l

1. Předmět sm/ouiy
Předmětem smlouvy je poskytování zvýhodněných podmínek při pc'skytcvání zákjadní a volitelných te[ekomunj|cačních služeb v sítích
Eurotel TIP a Eurotel GSM, jiných sluŽeb a výkonů a dodávky mobilnkh telefonů, příslušenství k mobilním telefonům (dále jen
příslušenství) a dalších produktů spoiečn osti Eu rotel. Smlouvou se vymezuji rámcové podmínky, za kterých Eurotel po'kytuje úČastnň<ovi
předmětné sluŽby a zboží a obě strany se zavazuji, že za podmínek réro smlouvy uzavřou v době platnosti tétQ smlouvy jednodivé Smlouyy o
pc'sIg«'vání telekomunikačních sluŽeb veřejné radiotelefonní sItě Eurotel a jednotlivé kupní smlouvy. Tato smlouva neruší ani nenahrazuje
jednotlivé, již uzavřené smlouvy o póskytovánľtdekomunikačn(ch služeb veřejné radiotelefbnní sítě společnosti Eurotel.

2. Ceny
2.1. Eurotel bude účtovat účastnľkwi cenyza poskytnuté služby dle Ceníku základni avolitelných služeb se zvkištnľsazbou (viz Příloha
Č. l)., a to pto všechny Smlouvy c' poskytovánísiužeb uzavřené mezi účastníkem a Eurotelem do dne podpisu této smlouvy a pro Smlouvy c)
poskytování sluŽeb uzaúřené po dobu platnosti této smlouvy, pokud nebude dohodnuto jinak. účastník je oprávněn poŽádat o účtování
cen za poskytnuté služby pro výše zmíněné Smlouvy dle Ceníku základni a vditelných služeb. Hovory, které vznikly, skončily nebo se
uskutečnily v rámci sItě jiných operátorů budou účtovány dle aktuálního ceníku vydaného pro roaming v dané síti, kte'ý je úČastnkcú volně
přistupnýv p'c'dejnách Eurotelu.
2.2, Cena akrivačnMo poplatku, sleva z ceny mobilních telefonů a přísluŠenství je uvedena v Příloze Č. 6 této smlouvy. V případě akcí
dočasného zvýhodnění ceny aktivace, mobilních telefonů nebo přjs|ušenstvÍ bude uplatněna varianra dle účastníkova vlastního yýběru.

3. Zv/ás"tnipodkn/f1ky
Účastník bude na základě Eu rotelem stanovených podmínek (např. objem sluŽeb odebraných za zúčtovací období) zařazen do MA skupiny.

4. Práva a závazkysm/uvMch stían
4.1. Účastník je oprávněn užit Kartu významného zákazníka (dále jen Karta) na prodejních místech Eurotelu uvedených v příloze smlouvy
(viz. příloha Č, 3 - Autorizovaná prodejní místa Eurotelu) a za podmínek stanovených v Příloze Č. 8.
4.2. Účascnľk se zavazuje určit kontaktní osobu, která bude oprávněna jednat s Eurotelem o všech záležitostech souvisejľckh s touto
smlouvou a/nebo s jednotlivými Smlouvami o poskytování telekomunikačních sluŽeb veřejné radiotelefonnI SItě Eurotel. Tato kontaktní
osoba bude uvedfna v Přňoze č, 5 a/nebo v Přňoze Č. 9. V případě změny kontaktní osoby je účastník povinen neprodleně o této změně
informovat Eu rote!.
4.3. Eurotel si vyhra'uje právo aktualizovat a měnit veškeré přílohy této smlouvy, s výjimkou Přílohy Č, 5 a 9a - včásti kontaktní osOy
účastníka, které může Eurotel změnit po dohodě se zákazníkem, Každou takovou aktualizaci nebo změnu je Eurotel povinen oznámit
účastníkovi.
4.4. DŘČÍ dodáyky předmětného zboží a služeb budou realizovány ria základě objednávek účastníka autorizovmými prodejMmi místy
Eurorelu za podmínek uvedených ve smlouvě. (viz. přlloh a ič. 3)
4,5. ÚČastník bude považovat inform ace obsažené v této smlouvě za obchodní tajemství, jehož vyzrazení třetí straně může vésr k vypovězení
smlouvy Eurotelem.
4.6. Pokud částka za celkový měsIČnľ účet, hrazená měsíčně účastníkem Eurotelu nepřekroČí po tři po sobě jdoucí zúčtovací období Částku
dle typu MA skupiny stanovenou v Příloze Č, 6 této smlouvy za každé jednotlivé měsíční zúčrovacf období, Eu rotel vyzve písemně úČastníka,
aby si do pěti pracovních dnů od odesláni výzvy zvolil a Eurotelu písemně oznámil nový program sluŽeb pro své Smlouvy o poskytování
služeb, a to v MA skupině, j"jľž podmínky účastník, nebo program služeb dle aktuálního Ceníku zákjadd a volitelných sluŽeb, nesplňuje-li
účastník podmínkyjiné ma skupiny. Pokud úČastník ve výše zmíněné lhůtě písemně neoznámí Eurotelu nové programy sluŽeb, vyhrazuje si
Eurotel právo přidělit účastníkovi program sluŽeb, a to v sazbách MA skupiny, jejíž podmínky úČastník splňuje, nebo program služeb dle
aktuálního Ceníku základní avoiitelných sluŽeb, nesplňuje-li účastník podmínkyjiné ma skupiny.

Důvěrný dokument společnosti Eurotel Praha, spol. s r. q. 1 PČR Správa StředoČeského kraje

l



El ,"rí'» "oil "'""'

.

.

í

;

.

.

.

.

.

.

4.7. Pokud celková Částka za každé jednotlivé zúČtovací období hrazená měsíčně účastníkem Eurotelu během lhůty 36 měsíců od podpisu
Rámcové smlouvy nepřekročí, ve třech po sobě jdoucích zúčtovacfch obdobích, minimální čásrku, která je rovna 1/2 minimální celkové
částky pro zařazení do příslušné skupiny významných zákazníků a uvedená v příloze Č. 6 účinné v době podpisu réro smlouyy, nebo během
výše uvedené lhůty účastník Rámcovou smlouvu vypoví, nebo nezaplatí úČet do 30 dnů ode dne splatnosti, je Eurotel oprávněn poŽadovac
od účasrníka neprodlené zaplacenfčástkyve výši 20% součinu částky uvedené v příioze č. 6 odstavec d), která jE stanovena pro zařazeni do
skupiny významných zákazníků, jejíchž podmínky účastník splňoval v době podpisu této smlouvy, a počtu měsíčních zúčtovacích obdobj,
která zbývají do konce lhůty24 měsíců od podpisu smlouvy. PoŽadavek na zaplacení takové částky musí být doručen úČastníkovi nejpozději
do 60 kaiendářnkh dnů od konce třetího zúčtovacího období v němž účastník nesplnil výše uvedenou podmínku. ÚČastník se zavazuje
zaplatit tůro částku ve lhůtě splatnosti příslušného vyúčtování. Eurotel nebude od účastníka vyŽadovat uhrazení yýše definované Čásľky,
pokud zvýší ceny paušálních poplatků a/nebo hovorného dle přílohy č. 1, a účascnľk, na základě této skuteČnosti, vypoví Rámcovou
smlouvu do 30 kalendářnľcb dnů od data účinnos'i výše zmíněnéhozvýšenÍcen,
4.8 Platnost podmínek uvedených včl. 4.7 (dále jen ,,podmínky") se po uplynutí doby j"jich platnosti prodlužuje vždy o dobu shochou
s dobc)u jeji'h původní platnosti uvedenou ve zmíněném Článku, a tej za předpckjadu, že úČastník nejpo"ději ve lhůtě 30 dnů před
uplynutím platnosti podmínek nedoručí Eurc)telu písemné oznámení, Že s prodbuŽenľm platnosti podmínek nesouhlasí. Doručí-h úČastník
Eurotelu oznámení dle předchozí věty, zařadí Eurotel účastníka po skončení doby platnosti podmínek do skupiny významných zákazníků,
jejíž podmínky účasrnik splňuje.

5.Wvěrečná ustanovení
5.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouva nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu smlouvy oběma stranami.
5.2. ÚČastník i Eurotel mohou vypovědět tuto smlouvu bez udáni důvodu písemnou výpovědi s 60 denní výpovědní lhůtou, která začne
běžet 1. dnem měsíce následujklho po doručeníyýpovědi druhé smluvní straně,
5.3. Eurotel můŽe vypovědět tuto smlouvu s okamŽitou platností nezaplatí-h účastník úČet do 30 dnů ode dne splatnosti,
5.4. Po ukončení platnosti smlouvy budou všechny služby a dodávky úČtoványv běžných cenách dle Ceníku základní a volitelných služeb a
aktuálního Ceníku mobilních telefonů a základního příslušensM,
5.5, Eurotel se zavazuje nastavit MA programy služeb pro všechny Smlouvy o poskytování sluŽeb vzájemně odsouhlasené oběma stranami
do 30 dnů od podpisu smlouyy.
5.6. Tato smlouva se vyhotovuje ve čtyřech výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou výtiscích. Změny a dodatky této
smbuvy mohou být prováděny pouze písemnými, pořadově číslovanými dodatky, podepsanými odpovědnými zástupci obou smluvních
stran. Český text této smlouvyje závazný0

5.7. Smluvní strany prohlašují, Že si smlouvu přeČetly a na výraz souhlasu s j'jim obsahem připojují 'vlij pod pis.
5.8. Pokud by některé ustanovení této smlouvy, vyjma čI. 2 Ceny, bylo v rozporu s Všeobecnými podmínkami (viz Příloha č. 4), platí
ustanovenľtěchto Všeobecných podmínek v platném znění,
5.9. Tato smlouva se řídí právním řádem ČR. Příslušnost soudu je dána občanským soudním řádem Č. 99/1963 Sb. v platném znění
Soudem příslušným pro soudní řízení vedené proti zahraniČní osobě je vždy $Qud místně příslušný podle sídla Eurotelu. Vztahy vzniklé na
základě této smkuyyse řídizákonem č. 513/1991 Sb., cbchodnľzákonťk, v platném znění, popř. dalšími přídušnými právními předpisy.

.

,

V P'a" d"' ,\ 4·G, ,Loo·j

Š

I

i

> ·\,, . ,'

'·'—;m"

1

J

J

l

PMohy: "
Č. 1 - AktuálníCenik základní a volitelných sluŽeb se zvláštnísazbou
Č. 2 - výpis z obchodního rejstříku účastníka a Eurotelu
Č. 3 - Autorizovan á prodejní m istá Eurotelu
Č. 4 - Všeobecné podmínky po'kytovánľzákjadnÍ a volitelných

telekomunika&ích sluŽeb v systémech NMT a GSM Eurotelu,
yydanév souladu s § 273 odst. 1 zákona Č. 513 /1991 Sb,

č. 5 - Kontaktní osoba úČastníka
č, 6 - Zvláštní podm Inky
č, 7 - Nepoužije se
Č. 8 - Karta významného zákazníka
Č. 9 - Speciáhňslužby

Důvěmýdôkument spoleČnosti Eurotel Praha, spol. s é ó.

.

2 PČR Správa StředoČeského kraje



Ceník základni a volitelných sluŽeb se zvláŠtní sazbou (VS24)
Tento ceníkje nedílnou součástľVšeobecných podmínek (VP)

.,¶
j

{

i

4

l
í

J

l
l
l

l

t

í

i
Ĺ
l
;,gF

í

;

i

.

.
i

i

i

!
3
b
b
i

l
l
:

;
Í

i

l
..;i..:i
i

l
l

I

S
S
<

g
L

i
i

!
i
ĹE

Hlavní pojmy

· měsíČní poplatek ·

· mezinárodnísazba

· hovorová schránka
nebo PRAKTIK

o speciální sazba
· NetCall55

- Vámi vybraný soubor služeb, obsahujkľ hovorné a měsíční poplatek
- pravidelně účtovaný paušál příslušného programu sluŽeb. V případě, Že je mobilní telefon používán
jen část měsíce (aktivace v průběhu měsíce nebo odpojení na prázdniny), bude úČtována poměrná

b

Částka měsľčnlho poplatku.
- jsou minutyzdarma a uplatňujľse od zaČátku zúČtovacího období na vnitrostátní sazbu
účtovaných hovorů. Neuplacňují se na hovory zdarm a, operátorské služby , službu NetCall 55 a na
provoz datových a faxových služeb.

- sazba za odchozí hovoryz mobiln Iho telefonu v síti Eurotd Praha uskutečněné na jakékoliv místo v ČR
včerně vŠech p'opojovacích poplatků do pevné sItě ČESKÝTELECOM, a.s., na ,,Mobile internet", do
sítě Eurotel Praha a do SICě Paegas,

- je vnitrostátní sazba navýšená o mezinárodnľ připlarek.
- služba, která Vám umožňuje pouŽívat Váš mobilní telefon a sluŽby spole&osti Eurotel Praha, spol. s
r.o. i při cestách do zahraniČí. Ve všech zemích, kde provoz mobilních telefonů zajišéuje místní
operátor, s nimž má spoleČnost Eurotel Praha, spol. s r.o. sjednanou roamingovou dohodu. UŽľvárň
sluŽeb v sIrľch zahraničních operátorů je účtováno v závislosti na cenách těchto operátorů.

- jsou akcivovány při uza9ření Smlouvy a umožňuji voĹajÍcÍmu zanechat hlasovou zprávu pro volaného.
V případě, Že hovorová schrán ka nebo PRAKTi K nebudou využívány po dobu 3 měsíců, budou
automaticky deaktivovány. O reaktivaci můŽete požádat Oddělení péče o zákazníky společnosti Eurotel
Praha, spol, s r. o.

- sazba za odchozí hovory, která je pro všechny programy služeb stejn á. NeupIatníse volné minuty.
- sluŽba, která vám nabízí nejlevnějšívc}|ánÍ do zahraničí Sračf, když vytočíte 55 m Isto 00 nebo " v předvolbě

země.

Programy sluŽeb

Vnitrostátní sazba
Typ MěsÍční Sazba Sazba
site Poplatky . Eurotel - Cesľg/ , Eurotel -

minuty Eurotel - Eurotel Eurotel - Ostatnj , , ,Telecom Zaznamova služba
VS 24 420 70 2,55 5,10 6,80 1,70

.

TIP MAI+ 440 90 2,00 6,5C 6,50 O
ŕUvedené ceny jsou v KČ bez DPH. Účtuje se první celá minuta a pak po vteřinách.

Tento Ceník základnía volitelných služeb je platný od 01 .06.2000
a



certík záldadni a volitelných služeb se zvláŠtní sazbou (VS24)
Tento ceník je nedílnou součástíVšeobecných podmínek (VP)

,

l

:

i

S
;

.,

J

ŕ.
r

í

,.

µ

r

i

í.

Č

r

:'

Ĺ

Audio Textové služby - volání začÍnajÍcĹ na: Speciální sazba
(včetně 5% DPH)

06C91 11xxx, Q6C9112xxx, 0609I18xxx, 0609119xxx, 0609122mc,
06091 23:q¢G 06C9124xxx, 05ť)9125xxx, 050921&xx, 0609222xxx, . 36,10(38,00)
06C92 23Xxx, 0609224Xxx

Q609618xxx, 0609622xxx, 06C9624xxx 24,70 (26,00)

Q609718xxx, 0609722xx<, OóC9724xxx, 0609725xxx 19,00 (20,00)

G60981 8xxx, C609822xxx, 0609824xxx 13,30 (14,03)

0609918xxx, 0609922xxx, 0609924xxx 7,60 (8,QO)

Eurotel Asistent 1188 (z MT Eurotel) Speciální sazba
(včetně 5% DPH)

spojenŕs operátorem 9,00 (9,45)

Hovors operátorem 9,00 (9,45)
spojeMs vybledaným Číslem die zvoleného programu služeb

Mezinárodní hovory Speciální sazba
(seznam zemi s rozdělením do jednothvých zón v Pň1oze Č. l) (vČetně 5% DPH)

1. 10,31 (10,83)
2. 16,85 (17,69)
3. 24,98 (26,23)
4. 31,22 (32,78)
5. 41,62 (43,70)
6, 62,44 (65,56)

7. 77,93 (81,89)
8. 93,69 (98,37)
9. 740,48 (147,50)
10. 228,82 (240,26)

NetCall 55 Speciální sazba
(seznam zemľs rozdělenľm do jedncdivých zón v Příloze Č. l) (včerně 5% DPH)

ZOnal. 9,50 (9,98)

ZÓna lj. 12,90 (13,55)

Z6na in. 20,00 (21,00)

Zóna lV. 35,00 (36,75)

ZÓnaV. · 45,00 (47,30)

- - Speciální sazbaSIuzba Mobile ktemet
(včetně 5% DPH)

Spojení Mcbiie Énternet (vnitroŽ,[g32,Í sazba) 2,00 (2,10)

Uvedeéé ceny jsou v Kč. Účtuje se prvnice[á minuta a pak po vteřiriách.

Jednorázové aktivaČní poplatky:
Sleva z aktuálního Ceníku základní a volitelných služeb podle uzavřené smlouyµ

Tento CerikzákkdMa volitdných služtb j? platnýcd 01.06.2000
,ti



Ceník základní' a volitelných sluŽeb se zvláŠtní sazbou (VS24)
Tento ceníkje nedľ|nQu součástíVšeobecných podmínek (VP)

Druh hovoru Způsob účtování Volné minuty
O¢cho'1 hovory Vnitrostátnkazba dle jednotlivý"h p'og'amů sluŽeb Uplatni se "
Odchozí meziná:"odní hovory Vnitrostátní sazba"+ mezinárodní příplatek Uplatni se na vnirrostátní

(viz Příloha Č. l) , sazbu
odchotf hovory na O perátorské sluŽby Speciální sazba ,, Neuplatníse
Odchozí mezin árodní hovory v rámci sluŽby NetCa!1 55 Speciální sazba Neuplatni se
příchozí hovory Platí volajkí dle platného cenfku ČESKÝTELECOM, -

a·':,,n¶b9 jiného operátora
Přesměrováni hovoru (nelze E'teS!!!¢r!?yat ,do ,u!!raničÍ) Jako jednotlivé druhy odchozích hovorů ,, Up|atníse
Přesměrování hovoru na Záznamovou službu zd arma Neupiatnise
Darové a faxové sluŽby GSM Jako jednotl. druhy odchczľch hovorů. U programu Neuplatni se

Eurotel Relax placi pro d atové a faxové sluŽby stejné
tarifý jako pro program Eurotel Start (včetně

Časového rozmezí)b
WAP 14.4 Mobile Internet Speciáinísazba Neuplatníse
příjem krátké textové zprávy (mimo sluŽeb GSM zdarma Neuplatnľse
InfoTextu)
Komunikace se Zázn am ovou sluŽbou Sazfa ,,Eurotel - Záznamová služb a" Upktnise
Inform ace o nové zprávě (Zázn amová služba - krárká zd arma Neuplatníse
textová zpráva)
Inform ace o nové zprávě s možnostľyýběru - zpětné . Uplatníse

Sazba ,,Eurotel - Záznamová služba"
vdánľnavlastní mobiIMtekfon
Komunikace přes Internet Vnitrostátíýsazba na pevnou síť N¢uplat!lÍ',?,,,., ,,,
Odeslání hlasové zprávy z Faxové schránky , , ', Jako jednotlivé druhy odchozích hovorů Uplatnf se
Odeslání faxové zprávy z Faxové schránky Jako jednotlivé druhy cdchozích hovorů ( Neuplatníse

neuplatňujíse volné minuty)

Rozeslánľzpráv do jiných schránek zdarma Neuplatníse

Přehled druhů hovorů a způsob účtovániv ČR

F

C

;

i

.

.

Ĺ

?

4

í'

S

ď
>
E

Š

l:
;'S7
i

:
:

í

?.

ii

';

G

b

i

:,

Z

í

r

$

É:

:

C'
:·

:1
Ť

;.

?.

7'

':

Ž'

Ž

:

Š

Z

S'

?

4,

Z
'J..

Š
X
É
É'
'?'
E

* Vnitrostátní sazbou se v tomto případě rozumí sazba na Český Telecom.

Druh hovoru Způsob ÚčtovýnÍ Vojně minuty
odchozí roamingové hovory Cena je účtována na základě běžných cen účtovaných za tento hovor Neuplatníse

zahraniČním provozovatelem sítě GSM. Ceny jsou závislé na aktuálním kursu KČ.
K ceně se připoČítává přIplatek 25 %. (Podrobnosti viz roamingové ceíúky
jednotlivých operáíorů.)

přľchQzÍ roamingové hovory přijaté hovory v zahraničí při mezin árodním roamingu jsou účrovány jako Uplatni se
mezin árodní odchozí hovory do země, kde právě sluŽbu roaming užíváte. Cena se ČásteČně
skládá z vnitrostátní sazby dle vaŠeho programu sluŽeb a mezinárodního
příplatku. Na vnitrostátnľ sazbu se volné minuty uplatňuji.

Přesměrování h OVOTŮ podmíněné: Cen a za příchozí roamingoyý a příslušný odchozí roamingový hovQr. Volné Uplatni se
(Ú&stři/k se ly/j/edá vSystému GSM.) minuty se uplatníčástečně na příchozI roamingový hovor. ČásteČně
- na obecné telefonní číslo

Přesměrováni hovorů podmIněné: Cena za přkhozí roamingový hovor a cdchozí roamingový hovor ze sítě Uplatní se
(Úästn/k se ¶h/edávgstém[ľ GSM.) příslušného operátora do ČR na hlasovou sch ránku Záznamové služby částečně
- na Záznamovou sluŽbu spoleČnosti Eurotel Prah a. Volné minuty se uplatní ČásteČně na příchozí

roamingový h,g'vc>r.
Přesměrování hovorů nepoď míněné: Cena za odchozí hovor v ČR podle sazeb příslušného programu služeb. Uplatní se
(Úästn/k se tÍEyh/edá vgstému GSM.) Nelze přesměrovat do zahraničí.

- na obecné telefonM číslo
Přesměrování hovorů nepodmíněné: zdarma
(Ú&stn/k se neyh/edá v¶stánu GSM.
- na Zázn amové službu

Přehled druhů hovorů a způsob úČtování při roamingu

.. . ._ . . . . .

Tento Cenľkzákhdnľa voIi'elných sluŽeb je placnýod 01.06.2000



"' ::· '· -C

Ceník zákkděú a volitelných služeb se zvláštni sazbou (VS24-)
Tento ceníkje nedílnou součástíVšeobecných podmínek (VP)

Odesňáni a příjem krátkých textových zpráv (SMS) při roamingu
W""'~ ' ' ' ' " ' ' ' ' ' R

7 ° " Textové zprávyDruh SMS .pusob učtování
zdarma

Odeslání krátké textové zp'ávy Cena se účtuje dle běžných cen zahraničního provozovare1e sľuě GSM za Neuplatní se
kaŽdou odes|arlc)u textovou zprávu. Cenyjsou závislé na aktuálním kursu
KČ. K ceně se připočľrává příplarek 25 %. (Podrobnosti viz roamingové
"eniky jednodivých operárorů)

příjem krátké textové zprávy zdarma Neuplatni se

GSM VS24 TIP VS24
Služba

(včetně 5% D PH)
Záznamová služba (PRAKTIK, UNIVERSAL, HOLI DAY,

. zdarmaPROFESSIONAL) - aktivace
Praktik měsľčnľ poplatek zdarma

měsľčnľ poplatek 28,00 (29,40)
UNIVERSAL

vybírání zpráv zdarma *1

měs/čni poplatek 95,00 (99,75)
PROFESSIONAL

vybfránízpráv zd arma *1

HOLIDAY - měsíční poplarek 50,(10 (52,50)

Služba - Duo karta - měsíČní poplatek "2 95,00 (99,75) "" " "' " ' ---

Přesměrování hovoru - aktivace zd arma

PřidrŽení hovoru - aktivace zd arma

KonferenČní hovor - aktivace zdarma

Sign alizace příchozího hovoru - aktivace zd arma

EUnetTraveller - aktivace 300,00 (315,00)

EUnetTraveller- cena za minutu spojeni *3 4,90 (5,15)

Juice, Mobile Internet aktivace
zd arm a

měsíční poplatek

DATA/FAX služba - aktivace (obsahuje datovou a

- " f " zd arma 250,00 (262,5Q)faxovou službu, zaznamovou schranku Pro essional)

DAT/\/FAX sluŽba - měsÍčnľ pc>platek 100,00 (105,00) zdarma

Blokovánľ hovorů při roamingu - aktivace zdarma ---

Biokování hovorů v Cli 'aktivace zdarma

"Textová sIužb a, - měsíční poplarek
,, ,, zdarma"Textová služba, GSM JnfbText a SMS Plus - sazba za 1,00 (1,05)

každou další odeslanou zprávu

Ceny volitelných služeb

l

:

i

,,

l
:

;

J.

:
,
í

í

i

b,

i

k"
k
.
G

i'

i
S

Z

í
G

k

ä
í
:;

í'

S

i;

u

Ý

á

i:

Z
Y.

ŕ

;-
E

.

&

S

F

Ý:

*1 výbkánf zpráv u Záznam.služby Universal a Fax Profession al přes "99 je zdarma.
*2 Pro zákazníky, kteří si službu aktivovali do 31.6.1999, platí měsIčM poplatek od 15.7.1999.
*3 Cena se může lišíc v závislosti n a změně kurzu KČ/USD ( 0,14 USD ).
Uvedené cenyj'olj V kč.

É: ' -"-% -.. j - , . '
Tento Ceník základni a volitelných sluŽeb je platný od 01.06.2000

A



... .'-."·'::.." t. -

'·.':.

Ceník základní a volitelných služeb se zvláŠtní sazbou (VS24)
Tento ceníkje nedílnou součástíVšeobecný"h podmínek (VP)

SIuzba
(včerně 5% DPH)

Přesný Čas, Svátky, Biorytmy, Kalkulačka, ČTK registrace, Pomoc v

zahraničí, Vtipy, Vtipy- ,,kameňálgř', Aforismy, Hádan ký, Zajímavosti ze
světa hvězd, PoČítadlo do roku 20OOJlP na sportku, Kc)ktej|ovýTlp,
Minutka, Stopky, Blahopřání, Shoda partnerů, Murphýho zákony, Lodě, zdarma ,,..,
Log'c, Dělostřekckýsouboj, Přistání na Měsíc", Šachy, Testy, Zápalky,

PočItadb od roku 2001

Poštovní směrovací Čísla, Telefonně předvolby (UTO), Mezin árodní
telefonní předčľdí, Předpověď počasí, Hotelový servis ČR, Burza cenných
papírů (BCPP), RM - Syscém, Taxi, Databáze firem EDB, Jľzdnířád Cd,
Jízdnľřád autobusové dopravy, Čekacídoby na hraničnkh přechQdecl1,

cizojµyčné sIovnňg', Omezení dopravy, Ceny pohonných hmot
v evropských zemích, sjkdriost silnic v ČR, Uzavíňg' na silnicích v ČR,

....Informace Kulturnf přehled Praha, SMS Reminder, SPZ okresů, Teletext čr 1, NOVA, 0,70 (0,74)
z GSM 1nfoTextu Roamingoví partneři, Srární pozn ávací značky, Sledovánízásikk,

Obchodní rejstň1<, Registr Živnostenského podnikání, ?Iárci DPH, plátci
spotřební daně, M ezinárodni kódy letišť, Mezinárodní poznávaciznač|9',

TV program, Výsledky 'a'ky, Horo'kopy, SportovnľvýskdkY
Jednotlivé zprávy ČTK, zprávy iDnes, inzeráty, H|asovánC Debata, KříŽovky 1,00 (1,05) ---

Aktuálni dopravní situace, Seznamka 1,50 (1,60) ---

Burza cenných papírů (BCPP),RM - Systém vreálném čase, Měnové ku ŕzy> 2,40 (2,52)
Konvertor měn (FOREX), Letové řády
plné zněnľzpráv ČTK na fax nebo e-mail 13,00 (13,65) ---

fax logo zdarma ---

SMS Plus text na e-mail a pager 0,70 (0,74) ---

ten na fax 2,40 (2,52) ---

vytvoření nové soukromé diskusnískupiny zdarma

zrušeMsoukromé diskusní skupiny zd arma

yypsániseznamu veřejných diskusnIch skupin vČetně popisů 0,70 (0,74)

vypsání seznamu vlastních registrací k diskusním skupinám a aliasům 0,70 (0,74)

vypsáni seznamu diskusních skupin, ve který"h je registrován alias 0,70 (0,74)

vypsání seznamu aliasu registrovaných pro diskusnľskupinu 0,70 (0,74)

vypsáni posledních N příspěvků ze skupiny 0,50 (0,53)

registrace/přereglstrace aliasu pro číslo mobilního telefonu zd arma

zaslání příspěvku do skupiny zdarma
SMS CHAT "1 .

registrace pro zasňánľ příspěvků od aliasu a skupiny scučasně zdarm a

registrace pro zašli árii příspěvků od aliasu ze všech skupin zdarma

registrace pro zasil ání příspěvků ze skupiny zdarma

zrušeni registrace pro zasil árif příspěvků ze skupiny a aliasu zd arma ,

zrušenf registrace pro zasílání příspěvků od aliasu zdarm a

odeslání SMS přímo jinému aliasu bez znalosti jeho Čísla zd arma

odesláni příspěvku přímo moderátorovi skupiny bez znalosti jeho čísla zd arma

doručení příspěvku z chatu 0,50 (0,53)

PosŔání SMS na vÍce editace profilů, odesláni na účastnické číslo sítě GSM Eurotel 0,70 (0,74)
čísel najednou odeslání na účasrnické číslo SItě RadioMobil a ČeskýMobil 1,50 (1,60)

Zobrazeni Čísla aktivace zdarma
vdajkľho měsíční poplatek zdarma

Nezobrazení čísla aktivace "2 3(10,00 (315,00)
vdanému m&ľčnľ poplatek zdarma

Uvedení v telefonním seznamu zd arma

Neuvedení v telefonním seznamu zdarma

.

.

.i

G
u
L

t

.

ŕ:

A

?'
í
:

?
r:

?'

;;
í

i

Z

l
f'
T

"F
:

';.

b-
e.

.u
E

.r
j:"

?
i'

t
Š
i

Z'
...C'

á;

Ž

C.

í'

ŕ

i:

3"

i-

i

?

ä;
:'

·C
C

;.

-;

?
.r
í

ŕ:

S
S:

>

í
í
b
..

:·

:,

C,

Z
7.
7
5,
7

7
;'
Ť.

'e

á;,

n

j'

Š

7·

2.

m

y,
;Ž:

'i

:1·
Š'

;:

Ž

í.

'i

.í

?;
;
U

É

;.

;

Ý

b
:

;"

;.

Z

Ĺ'
i
;:

E
i

b,
P
r
i'

y

K
b.
r

?

k

:'

..

q

i!.

'Z
%

i" .
._. . . . , . .. . . . ,

Tento Ceník základnľa volitelných sluŽeb je platný od 01.06.2000
7



""":'.:"-
'Ť.i-:'

. GSM VS24 TIP VS24-Sluzba

, , r ,,, ,, (včetně 5% DPH)Plná d[$kretnost (nezobr. čísla + neuvedenív rele,onním seznamu) - aktivace 300,00 (315,00)

jedno'ázoyý podrobný účet *3 . 1(10,00 (105,00)

podrobný datový účer-měsfčnľ poplatek zd arma

pravidelný podrobný úČet - měsíční poplatek "4 zd arm a
Doporučený ůčec - měslčnl poplarek 11,00(11,55)

Zlaté Čísle 3000,00 (3150,00) ---

Číslo na přání 6OO,C)C) (630,00)

Změna programu služeb (max. jednou za zúčtovací období, v případě nové aktivace telefonu až
po ukončení prvního zúčtovacího obdobl) zdarma

Změna celulárního čísla 1500,00 (1575,00)

Výměna SIM Kanyza SIM kartu 300,00 (315,00)

Výměna SIM kartyza DUO kartu zdarma

Výměna DUO karty za SIM kartu 5(JO,OO (525,00)

Výměna DUO kartyza DUO kartu 500,00 (525,00)

Výměna SIM Kanyza Info Easy SIM kartu 285,70 (300,00)

Dočasná deaktivace a reaktivace SIM karty *5 zd arma
Reaktivace 1000,00 (1050,00)

Reaktivace odchozích hovorů 50,00 (52,50)

Reaktivace po krádeŽi 500,00 (525,00)

Převzetí Čfsla *6 100,00 (105,00)

PřevzetÍčÍs|a (uvolněného dle ČI. 13.2.4. VP) 1000,00 (1050,00)

Aktivace mezinárodního roamingu zd arma

Čobi! " ,,,,,.,.......___,. _

__ 471,40 (495,00)

á

:
:
i
:
i
,q
t

C

.

,

;
;

i

i'

a.

l
.l
i

i.
F
l.
>:
{.

l.
Š
C
X

l:
é.
k

ä'
L
b
<

"P

P
..
..
%:
'Š

d
C

'Ĺ,

';
J.

7
b:

Q.
'l
Ž

ŕ

j"

y
:O

?
3
Z

t'

Š
';

i.
:e

>
'C

l
,e,

::

..
·;

á

'?
ť
€

:1

i
"P

;

É

'ý

..

7;

?
u;

?

..P.
?
'&
;;

Z
?
i
>

í'

.
t.

S
a

>"

.ii

>
,'P

'h.

C'

:ř
'É

:j,

a
X:

.

r
7'
É

ý

A
í

Š·

ď

g.
f
?

h'

i

':
r,

i'

á

f'

á'

;'

?

S
n
I;
C"
g:
C:
Š'

í:'

Ĺ:

Š

::

r'

L'
>É

!
.r
S:

a

X'
É

S'

""I Lena za odeslánf jedné SMS se řľdÍ zvoleným programem služeb.
*2 Služba platí pouze pro voláníz mobilního telefonu (nelze použít pro odesfán/SMS a zpětRé voIánľze Záznamové služby)
*3 jednorázový podrobný účet je poslgtován zpětně maximálně za dvě zúČtovací období
"4 V případě zrušenísluŽby bude tato změna provedena zŽ v následujícím zúčtovacím období
*5 Službaje po'kytována, nenřli účastník v prodlenís úh!"adou účtů

"6 Uzavře-li původní účastník s Eurotelem Smlouvu se závazkem uŽívat sluŽby minimálně po určitou d obu (Speciální nabídka Eurotelu),
může nový účastník převzk číslo pouze tehdy, uzavře-li zároveň s Eurotelem Smlouvu, týkající se přeb Iraného Čísla, se stejným závazkem,
zkráceným o dobu, po kterou sluŽby užíval původnf účastník, zaokrouhlenou ria celé měsíce nahoru. V případ ě porušenízávazku se pro

yýpočet smiuvnf pokuty ('ozdibvé Částky) použije ceník služeb účinnýv době podání původníŽádosíl, resp. vdobě yyužitf Speciálnf
nabídky Eurotelu. Tuto sluŽbu lze provésr ve vybraných značkových prodejn ách Eurctel; pro zjištění aktuáin Iho seznamu těchto prodejen
volejte "11 nebo navštivte nejbližšíz našich značkových prodejem
Uvedené cenyjsou v kč,

Cp b,- . ., . ·
. . .. .. .

Tento Cenkzáldadnľa volitelných služeb je platný od 01.06.2000
R



i
Ceník základní a voliteľných služeb se zvláŠtni sazbou (VS24)

Tento ceníkje nedílnou součástiVšeobecných podm fnek (VP)

Přehled Čísel, kteráje možno z mobilnľho telefÓnu Eurotel volat na území ČR bez poplatku

112 - , , ,, , , Nouzové vdáni
150 , , , . HasiČi
155 , , , , Záchranná služba
158 , , ,, ,,, , ,,,,,..,...,,,,,......,,. , , ,. Pdicie
02/6701 6701, "11, 0800 33 00 11 . . , ,. ., Oddělení péČe o zákaznľl4 společnosti Eurotel Praha
Zelená linka ČESKÝTELECOM, a.s. s předČIslím 0800

(krcmě služeb jiného operátora účtovaných prostřednictvím předplacených karet )

OrientaČní in%rmace
Za odchozí hovor zJTS do sÍtě Eurotel Prahaje volajícímu účtováno 9,40 KČ l min. Cena je úČtována po 30 vteřinách. Na tyto
tarifý se můžete informovat přímo u Českého Telecomu, a.s.. odchozí hovor zmobilního telefonu společnosti Eurotel Praha do
mobilní sítě Českého mobilu je účtován ve ŠpiČce sazbou 9,60 KČ za 1 minutu (cena bez DPH 5%), mimo špičku 6,60 KČ za 1

minutu (cena bez DPH 5%).

způsob platby
Bezhotovostně z běžného účtu nebo sporožirového úČtu (inkaso s možností stanovení limitu), bankovním převodem
nebo složenkou. Inkasní způsob platby lze zavést jen na základě doručeného Potvrzeni banky q otevření účtu.

Všeobecné informace
Eurotel Praha, spol. s r.o je oprávněn účtovat při podáníŽádosti nebo v průběhu smluvního wtahu Mimořádnou zálohu (dle
čl.7.1. Všeobecných podmínek), a tej aŽ do výše 30.000,- KČ. V případě, kdyv průběhu zúČtovacího období účastník provolá za 6
kalendářních dnů částku vyšší, nežje jeho měsíČní poplatek podle programu služeb, může mu být Eurotelem Praha, spol. s r. o.
úČtována Mimořádná záloha v maximální výši pětinásobku součtu dlužné Částky a částky provdané za sledované obdobL Eurotel
Praha, spoL s r.o. m úže úČtovat zálohu na mezin árodni roaming. Tato záloha se použije k zaplacení ceny poskytnutých sluŽeb Za
předpokladu, Že o to účastník požádal a zároveň ve třech po sobě jdoucích zúČtovacích obdobích zaplatil účtyza poskytnuté služby
do data splatnosti.
Dále je Eurotel Praha, spol. s r.o., oprávněn v případě, kdy byl na zákazníka prohlášen konkurz, účtovat Mimořádnou Zálohu ve výši
průměru měsfčnkh účtů (hovorné + měsíční paušál) za posledn(3 měsíce zaokrouhlený na tisíce KČ nahoru.
Ocitne-li se účastník v prodlenľ s placením yyúčtované ceny poskytnutých sluŽeb, Eurotel úČastníkovi zašle upomínku/y o zaplaceni
dlužné částky. Cena za odeslání jedné upomínkyje 50,00 KČ.
Cena kaŽdé vteřiny po první provolané minutě je rovn a 1/60 ceny za minutu zaokrouhlené na čtvrtém deseúnn ém místě.

Nedlhou součástítohoto Ceníku jsou Přílohyk Ceníku základní a volitelných sluŽeb Č.1. a 2.

Tento Ceník základní a vditelných sluŽeb je platný od 01.06.2000
<1



Příloha č. 1 k Ceníku základní a voliteľných sluŽeb
Tento ceník je nedílnou součástí Všeobecných podmínek (VP)

Mezinárodní NetCall 55 Mezinárodní NetCaú 55

Země Příplatek , ZemČ V Příplatek V
Předvolba , Predvoľba ZÓna ' Predvoľba , Predvoľba Zóna

zoria zona

Afghánistán +93 8. Libye "218 S.

Albánie +355 4, Lichtenštejnsko "423 3.

AlŽírsko +213 S, Litva "370 3. 55 370 ll

Andorra "376 4. |..oq'šskc "371 4. 55 371

Angola "244 8. 55 244 lV Lucem búrsko "352 3. 55 352 q' i

AnSuilla +1264 8. 55 1264 V Macao +853 8. 55 853 IV

Antigua a Barbuda +1258 8, 55 1268 V Madagaskar "261 8.

Argentina "54 8. 55 54 IV Makedonie +389 4. 55 389 Ill

Aruba +297 7. 55 297 lV Mal awl +265 8. 55 265 iV

Ascension +247 8. 55 247 V Maledivý "960 8. 5S 960 V

Ausu"á1ie +61 6. 55 61 0 || Mali +223 8.

Australská teritoria "672 8, Malta -I-356 5.
Ázerbajdžán "994 5. 55 994 lV Mariany Severní "1670 8. 55 1670 V

Bahamý "1242 8. 55 1242 V Maroko +212 5.

Bahrajn "973 8. 55 973 lV Marshallcvy osrroyy "692 8.

Bangladéš +880 8, 55 &80 lv Martinik -I-596 7.

Barbados "1246 8. 55 1246 lV Mauretánie ĺ-222 8. 55 222 V

Barma (Myarun ar) +95 8. 55 95 V Mauritius +230 8. 55 230 V

Belize "501 8. 55 501 lV Mikronésie "691 8.

Bělorusko "375 3. 55 375 || Moldavsko "373 4.

3enin "229 8. 55 229 V Monako -I-377 3. 55 377 0 l

3ermudy "1441 8. 55 1441 lV Mongolsko "976 6. 55 976 lV

Bhúrán +975 8. 55 975 IV Montserrat "1664 8.

Bdívie +591 8, Mosambik "258 8,

Bosna a Hercegovina "3137 4. 55 387 ll Namibie +264 8.

Botswana +267 8. 55 267 lV Nauru +674 8.

Brunei +673 8. 55 673 lV Nepál +977 8.

Burkina Féso "226 8. 55 226 lV Nigérie "234 8.

BuluRdi -ř257 8. Nikaragua "505 8,

Cookovy ostrovy "682 8. Niue +683 8.

Diego Garcia "246 8. NovýZéland -i-64 7. 55 64 lV

Dominica "1767 8, 55 1767 lv Omán +968 8. S5 968 V

Dominikánská re?u blika +1809 8. 55 1809 lV Pákistán +92 8.

DŽibuti "253 8, Palau +680 8.

Efypt +20 6. 55 20 lV Panama "507 8.

Ekvádor +593 8. Panenské ostrovy Britské +1284 8.

Eritrea +291 8. 55 291 V Panenské ostroyy USA +1340 8. 55 1340 lV

Estonsko "372 4, 55 372 '0' ll Papua-Nová Guinea "675 8. 55 675 V

Etiopie +251 8. Paraguay "S95 g. 55 595 V

Faerské ostrovy "298 3. Peru +51 8. 55 51 lV

Falklandy +500 8. 55 500 lV PobřežľSbnoviny +225 8.

Tato Přľbha Č. 1 k Ceníku základnľa vo!ite1ných služebje platriá cd 1.4.2000
1



. G, .

Mezin árodní NetCafl 55 Mezinárodní NetCall SS

Země Předvolba Příplatek Předvolba Zóna Zkmě Předvolb, Přfplatek Předvolba Zóna

zóna zóna

Mipíny ' "63 " 8. 55 63 lV Polýnésie Francouzská +689 8.

Finsko +358 4. 55 358 0 I Portoriko ĺ-1787 8.

Francie +33 3. 55 33 '0 l Portdga|sko "351 5. 55 351 0 ||

Gabur) +241 8. 55 241 lV Rakousko "43 2. SS 43 0 l

Gambie "220 8. 55 220 lV Réunion "262 8. 55 262 lV

Ghana +233 8. 55 233 IV Rovníková Guinea '240 8. 55 245 IV

Gibra!tar +350 5. Rumunsko "40 4. 55 40 l)

Grónsko +299 6. 55 299 V Rwanda "250 8.

Gruzie "995 S. Řecko "30 4. 55 30 0 ll

Guade|oupe "590 7. 55 590 Ill Saint Pierre a Micjue!on +508 8.

Guam "1671 8. 55 1671 Ill Salvador "503 8. 55 503 lV
Guatemala +502 8. 55 502 lV Samoa Americká "684 8. 55 684 V

Guinea republika +224 8. Samoa Západní +685 8.

Guinea-Bissau +245 8, San Marino "378 3.

Guýana Francouzská +594 8. 55 594 lV Saudská Arábie "966 8.

Guyana republika "S92 8. 55 592 iV Senegal "221 8. 55 221 V
Haiti +509 8. 55 509 lV Seýchely +248 8.

Honduras +504 8. Sierra Leone +232 8. 55 232 IV

Hongkong +852 6. 55 852 0 [jj Singapur +65 7. 55 65 0 IV

Chile "56 8. 55 56 lV Slovensko "421 1. 55 421 0 l

Chorvatsko +385 3. 55 385 JI SIoňnsko "386 3. 55 386 JI

Indonésie +62 8. 55 62 iV spojené Arabské Emiráty "971 6. 55 971 III

Inmarsat Aero (letadla) "87X5 10. Sň Lanka "94 8. 55 94 lV

Inmarsat B (mobil) "87X3 9. Středoafřická republika +236 8. 55 236 N

Inmarsat M (mobi|) "87X6 9. Súdán "249 8. 55 249 V

Inmarsat Mini-M (mobil) "87X 76 9. Surinam +597 8. 55 597 V

Irák "964 8. Svatá Helena +290 8, 55 290 V
Írán "98 7. SVatá Lucie +1758 8,

Irsko +353 5. 55 353 0 [ svašý K'ýŠtof a Nevis +1869 8,

Island +354 5. Sva'ýTomáš a Princův osr. +239 8. 55 239 V

kálie +39 3. 55 39 0 l SvatýVincenc et Grenadiný "1784 8.

jamajka "1876 8. 55 1876 V Sýrie +963 6. 55 963 }V
_japcnsko "81 6 55 81 'C' || Šalamounovy cstrovy "677 8.

Jugoslávie +381 4. 55 381 II TádŽikistán +992 6. 55 992 lV

Kajmanské osrrcvy "1345 8. 55 1345 lV Taiwan "886 7. 55 886 lV

Kambodža "855 8. Tanzánie +255 8. 55 255 iV

Kamerun +237 8. 55 237 v Thajsko +66 7. 55 66 lV

KapwřďY "238 8. 55 238 V Tckelau "690 8.

Katar +974 7. 5S 974 lV Tonga '676 8.
Kazachstán "732 6. 55 732 IV Trinidad a Tob%o "1868 8. 55 1868 lV

Keňa +254 8. Tunisko "216 5, 55 216 1\1
Kiribati +686 8. Turecko +90 4. 55 90 0 Ill

q

Tato Příloha č. 1 k Ceníku základnf a vditelných služeb je platná od 1.4.2000



Mezinárodní NetCalj 55 Mezinárodní NetCall 55

Země . Příplatek
, Země Příplatek .Předvolba , Předvolba Zóna Předvolba , Predvdba Z6na

zona zona

KLDR +850 6. 55 85(1 V TuTkmerlistán "993 6.

Kolumbie · +57 8. 55 57 lV "řurky '1649 8.

Komory a Mayotte "269 8. 55 269 lV Tuva|u +688 8.
KonŽská dem. 'ep. (Zair) -I-243 8, Uganda +256 8. 55 256 " lV

Konžská republika -ĺ-242 8. Ukrajina "38C 3. 55 380 Ill

Kostarika +506 7. 55 5(J6 lV Uzbekisrán +998 6. 55 998 V

Kuba +53 6. 55 53 lV Vanuatu +678 8.

Kuvajt "965 7. 55 965 V Vatikán +39 /"379 3,

Ký'gy"'tán "9% 6, Venezuela "58 7. 55 58 JV

Laos +856 8. 55 856 V Vietnam "84 6. 55 84 V

Lesotho +266 8. 55 2156 lV Wallis a Futuna +681 8.

Libanon +961 8. 55 9151 V Zambie +260 8. 55 260 lV

Li,bérie "231 , ,,, ,S. 55 231 lV Zim babwe +263 8, 55 263 tV

Tato Pň1oha č. 1 k Ceníku základrňa volitelných služeb je platná od 1.4.2000

'a



"" .. t. ·
,.." '··; :·7 .'::" .:" j.:·

Příloha č. 2 k Ceníku zákjadní & volitelných sluŽeb
Tato příloha je nedľlnou souČástí ceníku základní a volitelných sluŽeb

Datové a faxové programy služeb

WAP Mobile Internet
Aktivační MěsÉČnI . Ostatní směry

Služba Juice , Mobile Internet
poplatek poplatek Eurotel Ostatní *2

GSM Data 2,00(2,10) 6,00 (6,30) 6,00 (6,30) 6,00 (6,30)
O O

GPRS instant 0,50 (0,53) 0,50 (0,53)

Data
HSCSD Fzst 2,CO (2,10) 2,00 (2,10) 4,00 (4,20) 6,00(6,30)

C) O l 195 *1 G?RS lnsranc 0,40 (0,42) C,03 (0,0315)
Fax + Faxová schránka

. 4,00 (4,20) 6,00 (6,3lj)FaxProfessiona1

*1 měsíční ?o?|arek Q KČje pro prcgram služeb Eurotel Business Týden
"2 mezinároclní hovoryse účtují:' mezinárodním příplatkem
Ceny jsou uvedeny v KČ za i minutu mimo GPRS Instant, zktivaČM a měsIČnI pcpktky.účtuje se první celá minuta a pak po vteřinách.
GPRS Instant je účtováno v KČ za 1KB mimo aktivační á mědčni poplatky.

Program sluŽeb SMS/DATA a SMS/DATA Plus

Program služeb: SMS/DATA

, , , Vnitrostátní sazba Sazba Eurotel - EurotelTyp Mesľcm Druh Volné , , Mobife .

site poplatek provozu minuty Spicka , ., SpIcka V ., Internet
sprcku spicku

Dauí O 8,00 4,00 4,00 2,00 2,C(J 2,(JC
GSM 195

Hlas O 15,00 5,00 15,GO 5,00

Program služeb: SMS/DATA Plus
Data O 8,00 4,0C 4,00 2,00 2,(10 2,00

GSM 195 Filas O 15,CO 5,00 1s,cm 5,00

GPRS lnsrant O - - - - 0,03 G,4(J

Uvedené ceny, mimo měňčniho poplatku, jsou vKČ za ] minutu. Účtuje se prvnfcelá minuta a pak po «eňnách,

Textová sluŽba

Program služeb: PoČet zpráv zdarma MnoŽství zpráv Cena za 1 zprávu"
l-50 1,50 KČ

51-l COO 1,20 Kč
SMS/DATA O 1 001-iO 000 0,90 Kč

nad 10 DOC) 0,75 KČ

l-50 - 1,50 Kč

SMS/DATA Plus O 51-l 000 1,20 KČ
Í 001-ľO DOC) 0,90 Kč
nad 10 000 0,75 KČ

Cenyjseu uvedené bet 5% DPH.
" Cena získaná množstevniskvou se vztahuje na všechny odeslané íextové zprávyza aktuálnízúčtovací období.

Tato Příbha Č. 1 k Ceníku základnía volitelných služeb j? plě'tná od 1.4.2000
O



r::'

Program sluŽeb SMS/DATA obsahuje ZDARMA:

· Aktivaci datové služby
d Měsíční poplatky datové sluŽby
c MěsľČrň poplatky téxtQVé služby
o Blokování hovorů při roamingu
0 Blokování hovorů y ČR

Ceny ostatních volitelných sluŽeb jsou stejné jako u programu služeb Eurotel Global Týden.

Program služeb SMS/DATA neumožňuje uŽiti sluŽeb:
e PřEsměrovánÍ h ovoru
ô Faxová sluŽba

· Záznamová sluŽba

· PřidrŽení hovoru

· KonferenČní hovor
Signalizace příchozího hovoru

Tato Příloha č. 1 k Ceníku základní a volitelných sluŽeb je platná od 1.4.2000
1

J



Příloha Č. 2

výpis z obchodního rejstříku Eurotelu

i.Ql
!
i
i

l
tÉÉ

Důvěrný dobmenc spoleČnosti Eurotel Praha, spol. s r. o. 1 PČR Správa StředoČeskéhD kaje



\

vy p i s

z obchodního re jstříku, 'vedeného
Městským soudem v Praze .
oddíl C, vložka 1504

Den zápisu: . 9 . dubna 1991 . ' .

, - - ' "W -: M

. .=

Právní forina : Společnost s ručením omezeným mmt. , - - ., _

Předmět podnikání:

-koupě zboží za účelem jeho dalšího prodeje a prodej
-vydavateľská činnost
-konzultační a školící Činnost v oblasti telekomunikační "
a výpočetní techniky
-zprostředkovatelská Činnost v oblasti telekomunikační
a výpočetní techniky .
-budovätf vlastnit a provozovat veřejnou mobilní radiotelefonní
sít' v kmi.toČtovém pásmu a geografické Qblastí specifikované
v rozhodnutí ministra spojů České a Slovenské Federativní
republiky ze d-ne 16.11.1990
-zřizování a provozování veřejné mobilní telekomunikační sítě
podle normy GSM a poskytování mobilních telekomunikačních
sluŽeb, které příslušejí této síti, v rozsahu a za podmínek
uvedených v pověření vydaném Ministerstvem hc)spQdářství České
republiky čj. 7659/96-611 ze dne 25.3.1996
Zřizování, montáž, údržba a servis telekomunikačních zařízení

-Automatizované zpracování dat
-Poskytování software (prodej hotových programŮ na základě
smlouvy s autory nebo vyhotovování programŮ na zakázku)
-Poskytování telekomunikačních služeb
-poskytování půjček a úvěrů z vlastních zdrojů
-zprostředkovatelská Činnost v oblasti obchodu a služeb v režimu
živnosti volné

Statutární orgán:

Za spoleČnost jsou oprávněni jednat á podepisovat všichni
jednatelé,' přičemŽ k platností jakéhokoliv jejích písemného
úkonu se vyžaduje Vlastnoruční podpis dvou jednatelů.

SpoleČníci:

SPT TELECOM, a.s..
:

Praha 3, OlŠanská 5, PSČ 130 88



oddíl c; vloŽka 1504

Vklad: 617 610 000,- KČ
Splaceno: 100 %

ATLANTIC West B .V.
Toren. B 17HG, . Amsterodam., Stawínskyl'aan 1725
Nizozemské království

Vklad: 593 390 000,- KČ .
Splaceno: 100 %

Základní kapitál: l 211 000 000,- KČ

Ostatní skutečností:

-Údaje o zřízení společnosti: Společnost EuroTel spol. s r. o.
byla založena společenskou smlouvou ze dne 21.2.1991
a je podnikem se zahraniční lnajetkôvou účastí podle zákona
Č.112/1990 Sb. a zákona Č. 103/1990 Sb. § 106w'j06q. Základní
kapitál byl splacen zcela.
-Dodatek Č. 5 ke spoleČenské smlouvě ze dne 23 .5.1994 '
-Úplné znění spoleČenské smlouvy ze dne 7.12.1999

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

.Městský soud v Praze

Datum: 2. května 2001

Číslo výpisu: 69095/2001



l
!

č.j.: p/n/3939/00

.

V Praze dne 18.12.2000

PLNÁ MOC

i

Podepsaná společnost EuroTel Praha, spol. s r. o., se sídlem v Praze 9, Sokolovská
8551225, IČO 15 26 83 06, zastoupená svými jednateli
Kubištou, tímto zmocňuje svého zaměstnance pana
zastupoval společnost při sjednávání a podepisování veškerých Áncových smluv ó
poskytování zvýhodněných podmínek při poskytování základnj a.voliteIných " " -
telekomunikačníĹh služeb v systémech NMT a GSM EuroTel Práha,'spol..s r. o., 3 MA
(Významní zákazníci) a dodatků k nim.

Touto plnou mocí se kuší' plná moc čj.:p/n/3865/00 Ze "dne 2.11.2000. Tato plná moc je
platná od 1.1.20ÓĹ do 31.12.2001. ' É

E

q

PInou moc přijímám.

V P,·aze dne .. &,.2.:. .'Ľ'° "
l

l



Příloha Č, 3

Autorizovariá prodejní místa Eurotelu

Značkové prodejny spoleČnosti Eurotel

ZnaČkové prodejny Eurotel Praha, spol. s r.o.

Město Ulice PSČ Mobil Telefon Fax , ÔtevÍracÍ doba
Aatná.od 1,2.2000)

M palá" 639 OD 0601 601 501 05/ 4323 5770 05/ 4323 5773 P°-Pá 8.00-18.00
Brno HerŠpická 5A So 9.00-12.00

Brno Kob|ižná 12 602 00 05/ 4221 0929 05/ 4221 0942 PO-Pá 9.00-19.00
So 9.00-13.00

Brno Masarykova 1 2 602 00 05/ 4221 1120 05/ 4221 1121 P°-Pá 9.00-19.00
So 9.00-13.00

Bm, Olympia í564 42 05/ 4721 6890 05/ 4721 6891 Po-Ne 9.00-21.00U dálnice 744
Carrefour Bmo

B'"° Vídeňská 602 00 05/ 4721 2846 05/ 4721 2847 Po-Ne 9.00-21.00

České Budějovice Husova 43 370 os 0601 601 038 038/ 530 0221 038/468 32 ::"Pá ::::-:;.oo

České Budějovice Hroznova 26 370 01 038/ 635 09 52 038/ 636 03 56 P°-Pá 9.00-18.00
So 9.00-12.00

Kaufland Děčín Po-So 7.00-20.00
Děčín Oblouková 40S 02 0412/ 51 44 84 0412/ SI 44 85 N, 8.00-18.00

Kaufland Po-So 7.00-20.00
H"'íř°" Před tratí 2/891 735 64 069/644 09 95 069/64'1 09 93 N, 8.00-18.00

Hradec Králové Náměstí 28. Rýna 500 02 049 l 553 40 87 049 l 553 40 78 p°-pá 8.00-18.00
So 9.00-13.00

Hradec Králové Šimkova 1224 500 02 0601 601 049 049/ 551 50 SO 049/ 551 57 57 P°-Pá 8.00-18.00
So 9.00-12.00

KauAand Po-So 7.00-20.00
Chomuto' Ve výstavbě 260 430 01 0396/ 68 49 96 0396/ 68 49 96 N, 8.00-20,00

. Kaufíand Jihlava ulice PO-So 7.00-20.00Jihlava p,ažský most 586 01 066/723 06 64 066/ 723 06 62 N, 8.00-18.00

Třída TGM l Po-Pá 8.00-18.00
Karlovy Va'y Pasáž ALFA 3A 360 01 0601 601 017 017/ 358 56 28 017, 322 11 82 9.00-12.00

So
Kaufknd Kadovy V"'y .360 01 017/ 356 13 35 017/ 356 13 34 Po-So 7.00-20.00

Karlovy V"'y sokolovská 017/ 35613 36 Ne 8.00-18.00

Kladno Kaufland Po-so 7.00-20.00Italská 50 272 01 0312/68 55 66 0312/68 55 66 N, 8.00-18.00

Kroměříž Kauf1and Kroměříž l PO-So 7.00-20.00Kotodejská 767 01 0634/ 336 147 0634, 336 148 n, 8.00-18.00

Liberec Pražská 7/5 460 01 048/ 511 37 11 048/ 511 37 10 P°-Pá 9.00-18.00
Sq 9.00-13.00

Lib,,,, Kauf1and Letná 460 01 0'18/ 510 02 42 048/ 510 04 52 P°-SO 7.00-21.00
Polní ' . Ne 8.00-21.00

Liberec Hypemo"" 463 12 048/ 513 31 14 048/ 513 32 27 Po-Ne 9.00-21.00České mládeže 456

Liberec Železná 18 460 01 0601 601 048 048/ 510 77 40 048/ 510 27 98 P°"Pá 8.00-18.00
So 9.00-13.00

Důvěrný doHment spcdečnosti Eurotel Praha, spol. s r. o. 1 PČR Správa StředoČeského kraje



"; '; ."'

i.'i ..,, 'i?. :·j' ,',,, i:i'.... ,-·' i;já . 'i" .. .. ,',í

ZnaČkové prodejny Eurotel Praha, spol. s r o

Město Ulice PSČ Mobil Telefon Fax Otevkací doba

,,,,.,_.,. (pi"tná od 1.2.2000),.,
Mladá Boleslav . U Stadionu 1271 293 01 0326/72 53 28 0326/72 53 27 Po-So 6.00-20.00

Ne 8.00-18.00

W " 068/ 522 12 90 Po-Pá 8.00-18.00Olomouc Horní námestí 2S 772 00 0601 601 068 068/ 522 12 76 068/ 522 13 01
S, 8.00-12.00

Opava Kaufland Po-Pá 7.00-20.00
Kateřinky Mučinská 747 05 0602 702 248 0653/ 61 52 42 0653/ 61 52 41 S,.N, 8.00-20.00

Ostrava Tesco
Třebovice Třebovická 5554 722 00 069/ 696 62 34 069/ 696 62 35 Po-Ne 9.00-22.00

Ostrava 1 Zámécká 11 702 00 069/ 611 73 62 069/ 611 11 98 P°"Pá 9.00-19.00
So 9.00-13.00

Ostrava 3 Kaufíand Po-So 7.00-21.00
Zábřeh výškovická 44 700 30 0601 601 069 069/ 679 79 79 069/ 679 79 78 n, 8.00-21.00

Ostrava 9 Kaufland Po-So 7.00-21.00

Maíiánské hory Grme|ova 2032/2 709 00 069/ 66118 66 069/ 661 18 65 N, 8.00-21.00

Pardubice Grant Náměstí républiky Po-Pá 9.00-20.00
1400 530 02 040/ 653 07 90 040/ 653 52 19 So-Ne 9.00-18.00

Plzeň Klatovská 22 301 00 019/ 723 72 21 019/ 723 56 29 P°-Pá 8.00-18.00
So 9.00-13.00

Plzeň Nákupní cent'um 320 11 019/ 742 39 19 019/742 39 54
Po-Ne 9.00-20.00Borská pole U letiště 2/1074

Plzeň Prešovská 13 320 00 019/ 732 81 73 019/ 22 71 58 P°-Pá 8.00-18.00
019/ 732 83 29 So 9.00-13.00

Praha 1 Jindřišská 24 111 (JO 0601 24 24 24 02/ 24 22 82 01 02/ 24 22 72 41 P°-Pá 8.00-19.00
So 9.00-13.00

Praha 1 Na Poh'čľ 43 110 00 02/21 87 54 50 02/21 87 54 SI P°-Pá 8.00-19.00
So 9.00-13.00

Po-Pá 9.00-19.00Praha 1 Spálená 49 110 00 02/ 249 180 44 02/ 249 200 42 S,
9.00-13.00

Po-Pá 9.00-20.00
Praha 1 NárodnítřIda 32/58 110 00 02/ 249 484 67 02/ 249 484 46 So 9.00-18.00

02/ 249 484 68
Ne 11.00-18.00

P,aha 1 DětsĹcý dům Po-So 9.30-20.00
Y 110 00 02/ 72 14 24 04 02/72 14 2406Na příkopě 15 Ne 10.00-18.00

Muzeum Po-Pá 8.00-19.00
PraFia 1 Václavské náměstí 110 00 02/ 242 217 42 02 l 242 16 792 So 9.00-18.00

813/8 Ne i1.00-18.0U

Ý'Praha 5 štefánikova 13/43 150 00 0601 601 555 02/ 54 32 27 02/ 573 238 90 P°-Pá 8.00-19.00
So 9.00-13.00

Letiště Ru'yně 160 08 0602 242 402 02/ 20 11 66 38 02/ 20 11 66 71 Po-Ne 7.00-21.00Praha 6 (Příletová hala)

Praha 6 Evropská 690 160 00 02/ 67 01 15 50 02/ 67 01 15 51 P°-Pá 8.00-19.00
So 9:00-13:00

P,aha 7 Duke]ských hrdinů 02/ 838 706 92 Po-Pá 8.00-19.00
975/14 170 ClO 02/ 838 706 9402/ 838 706 93 So 9:00-13:00

Praha 8 IBC Po-Pá 8.00-19.00
Pobřežní 3 186 00 02/ 67 01 14 60 02/ 232 74 83 So 9.00-13.00

P,aha 9 NBE Po-Pá 8.00-19.00
sokolovská 855/225 190 oč) 02/ 67 01 15 07 02/ 67 01 IS 09 9.00-13.00So
Starostrašnická PO-Pá 8.00-19.00

Praha 10 418/49 100 00 02/ 781 78 82 02/ 781 16 36
So 9.00-13.00

Důvěmýdokument společnosti Eurotel Praha, s?q|. s r. o. 2 PČR Správa StředoČeského kraje



ZnaČkové prodejny Eurotel Praha, spol. s r.o.

Město Ulice PSČ Mobil Telefon Fax Otevírací doba
_ _{pjatná od 1.2.2000)

Praha 10 , Hostivařské náměstí 1 102 00 02/ 71 75 10 50 02/ 71 75 03 77 P°"Pá 8.00-19.00
So 9.00-13,00

Praha 10 . " Po-Pá 8.00-19.00

SERVIS Hostivařské náměstí 1 102 00 02/ 71 75 10 56 02/ 71 75 03 80 So 9.00-13.00
KauAand Po-So 7.00-20.00

prostějov Okružní 796 01 0508/ 33 59 61 0508/ 33 59 62
Ne 8.00-20.00

sokolov Kauf1and 0168/ 60 55 91 Po-So 7.00-20.00
pod pekámou 356 01 0168/ 60 55 92 0168/60 55 93 N, 8.00-18.00

Strakonice Kauf1and Po-So 7.00-20.00
Katovická 386 01 0342/ 321 963 0342/ 321 964 N, 8.00-20.00

- Kaůfiand ' PO-So 7.00-20.00Sump"k Vítězná 6/2886 787 01 0649/ 22 42 74 0649/ 22 42 75 N,
8.00-20.00

Tábor Kaufland Po-So 7.00-20.00
Volgogradská 390 05 0361/ 26 4099 0361/ 26 40 98 N, 8.00-20.00

. Kaufland Po-So 7.00-20,00T'ph" Bohosudovská 415 01 0417/ 565 560 0417/ 565 561
N, 8.00-20.00

Trutnov Kauťland PO-So 7.00-20.00
Ho,ská 541 01 0439/ 733 059 0439/ 733 086 N, 8.00-20.00

TřebíČ Kau¶and Po-So 7.00-20.00
Bměnská úli,, 674 01 0618/ 823 693 0618/823 692 N, 8.00-18.00

ústi nad Labem Carrefour

VŠebořice K Zahrádkám 352/1 400 10 047/ 560 33 63 047/ 560 33 83 Po-Ne 9.00-21.00

Ústí nad Lab,m Kaufland PO-SO 7.00-21.00
Okužnľ 7 400 01 047/ 520 13 93 047/ 520 17 56 N, 8.00-21.00

" " l l Po-Pá 8.00-18.00Ustľ nad Ubem Revolucní 13 400 01 0601 601 047 047, 524 45 42 047 524 45 44 So 9.00-13.00

Po-Pá 8.00-18.00Zlín Kvítková 4703 760 01 067/ 765 55 07 067/ 765 55 24 So
9.00-12.00

Kaúfland Dukelský'h 669 02 0624/ 26 70 90 0624/ 26 70 91 P°-So 7.00-20.00

Důvěrný dokumenr spokčnosů EuroteĹ PrUa, spol. s r. o. 3 PČR Správa StředgČeského kraje



Kontaktní osoba na Odděleni péče o výzííaj'nršé zákazníky společnosti Eurotel

Kontaktní osoba(y):

Jméno: Martin
Přýmení: Machník

Adresa:
Telefon:
Fax:
E-mail:

Eurotel Praha spol. s r.o., sokolovská 855/225, 190 00, Praha o

Jméno: Martin
Přňmenľ: Nedělka

Adresa:
TelefÓn:
Fax:
E-mail:

Eurotel Praha s?ol. s r.o., sokolovská 855/225, 190 00, Praha 9

Tato příloha je účinľ]ádnem podpisu smlouvy,

Důvěrnýciokument spoleČnosti Eui"ote| Praha, spol. ' r. o. 4 PČR Správa StředGČEského kraje



i

l

!
il
l

i
Příloha Č. 3

i

Testovací protokol- VPN

Služby VirluálnI privátní sítě budou testovány následujícim způsobem.

ŠĹužbaVPN Bask

q UŽivatelská píáva ve 4 úrovních

· Validace ktátkého a dlouhého ČÍsla

SlužbaVpnAdvanced
stejné jako u služby VPN Basic + navíc:

· Rozšířéná tvorba přístupových práv
o Označováni speciálních hovorů (soukromé, projekty)

Uživatelská právave4 úrovních
Ne každý zaměstnanec má potřebu plně otevřených přístupových práv volání ze svého mobilního telefonu.
S tímto nástrojem lze firemnítelefony rozdělit do 4 úrovní:

· úroveň 1 - uživatel může volat pouze v rámci skupiny a přijímat hovoíy pouze od členů skupiny.

Služba je plně fúnkčni: [JAno ĎNe ®Uvedenou službu jsme nepožadovali

0 úroveň 2 - uživatel může volat v rámci skupiny i mimo ni a přijímat hovoiy pouze od členů skupiny.

Služba je plně fúnkčnE [JAno [JNe %Uvedenou službu jsme nepoŽadovali

· úroveň 3 - uživatel může volat pouze v rámci skupiny a přijímat hovoTy od členů skupiny i hwory mimo
skupinu.

Služba je pIně fúnkční: [JAno Ľ]Ne Eguvedenou službu jsme nepožadc)va|i

e úroveň 4 - uživatel může volat v rámci skupiny i mimo ni a přijímat hovory pouze členů skupiny i hovory
mimo skupinu.

Služba je plně fúnkční: ®Ano [JNe OUvec{enou s!užbLl jsme nepožadovali

Zkrácený čklovacIplán
Tento nástroj umožňuje volat zkrácenými volbami mezi jednotlivými Členy sítě stejně tak, jak je tomu u klasických
pobočkových ústředen.

Služba je pIně fúnkční: [JAno [" |Ne ®Uvedenou službu jsme nepožadovali

Tvorba virtuálního člena
Virtuálním členem VPN se může stát jakékoliv telefonní číslo mimo podnikovou sIl (například zákazník nebo
dodavatel). Smyslem této tvorby je zpříStupnit dané čIsb i členům VPN s nejnižší úrovni přístupových práv. Dále
je zde patrná yýhoda snadnějšívolby a zapamatování.

Služba je plně fúnkčnii aAno C]Ne ®Uvedenou službu jsme nepožadovali

Validace krátkého a dlouhého čísla
Tento nástroj chrániuživatele před záměnou krátkého a dlouhého čísla. Systém při každé volbě přiřázuje
krátkému číslu dlouhé a naopak. Identifikace hovoru na člena i dbuhým Číslem je tak vždy vyhodnocena jako
volání uvnitř skupiny.



Služba je plně funkčnŕ ®Ano [JNe OUvedenou službu jsme nepožadovali

Rozšířená tvoťba přístupových práv (pouzeVPN Advanced)
Následujkľ tři nástroje rozšiřují možnost úpravy přístupových práv pro členy, jenž mají možnost volat mimo
skupinu:

vybraných zemi.)

l

i

l

Služba je plně funkční: [JAno [JNe ®Uvedenou službu jsme nepožadovali

l
L

l

l
;tí!
>l

:
t

i
,

.

)
i
;
Ĺ
!

i

l

:
l

t

J

i

i

..

.

,

Š

h

r
,

,

,

.

Služba je plně funkční: UAno [JNe ®Uvedenou službu jsme nepožadovali

O Vzájemný vztah mezi skupinami - stanovuje přístupová práva mezi jednotlivými skupinami

Služba je pIně funkční: [JAno [JNe ®Uvedenou službu jsme nepožadovali

OznačováMspeclálních hovorů (pouzeVPN Advanced)
Hovory označené zvláštním prefixem (předčľsKm) budou na Vašem účtu zřetelně označeny a také sečteny ve
zvláštním oddíle. To umožnívelice snadný přehled o nákladech na jednotlivé projekty či soukromé hovo'y
zaměstnanců, které můžete dále přeúčtovávat

Služba je plně funkční: [JAno Onc ®Uvedenou službu jsme nepožadovali

Ověřenľsprávnosti účtováni
Pokud je na mobilním telefonu aktivován standardní program služeb nebo Optimum Profi s příplatkem VPN,

' účtuje se volání do vlastni VPN za zvýhodněných podmínek, které jsou uvedeny v Ceníku speciálních služeb.
Voláni do ostatních směrů ( RadioMobil, český Mobil, český Telecom) a na virtuální členy není cenově
zvýhodněno tzn. hovor je účtován dle platného ceníku programu služeb na daném telefonním čísle.

Služba je plně funkční: ĹŽŠJAno [JNe [JUvedenou službu jsme nepožadovali

KombinovanáVPN
Zprovozněni kombinované služby VPN a Conex, bude realizováno po yyřešenívšech technických záležitosti,

které jsou nutné ke korektnímu fungování této služby a to jak ze strany účastníka, tak Eúrotelu.

Služba je plně funkční: [JAno QNe [JUvedenou službu jsme nepožadovali

l
i



ŕ?

Příloha Č. 4

Všeobecné podmínky poskytování základnI a volitelných telekomunikaČMch služeb v
systémech NMT a GSM Eurotelu, vydané v souladu s § 273 odst. 1 zákona

Důvěrný dokument spoleČnosti Eurotel Praha, spol. s r. o. 1 PČR Správa StředoČeského kraje



NMT a GSM EuroTel Píaha> spol. s j;. ú., vyďaiú
v scmkdu s § Z73 odst, 1 zákona Č. 513/1991 Sb.,

(dákjéN ,,VŠeobecná podmľnky")

1. Předmět V&obecňých podmínek
1.1, EuroTel Praha, spol. s r. o. (dále jen ,EuroTd") bude

ÚCasů1Íkcjvi na základě těchto všeobecných podmínek
poskytovat základni a volirelrié [e[ekQmunikačni sluZby
(dále jen ,,služby") SiĹĹ EwoTel TIP a/nebo EuroTel
GSM (dále jen ,,sÍre"), popsané v Pčiloze č. 1, oboji
podle pňslušných mezAáródně uznávaných standardů,
na ŮzemľČe5ké republiky (dále jen ,ČR") v Qblas[e¢h
pokrytých příslušným rádiovým signálem a na ÚzemÍ ji-
ných stárů prostřednichím jiných c)perá[oťů, v rozsahu
určdeném v aktuálním Ceníku základní a z'okelných
služeb EuroTelu (dále jen nCěňik služeb"), to vše ve
smyslu ,Žádo5[i o poskytovánf tdekomunikaCn/ch šlu-

2. Žádost o poskytQvánÍtekkomunikaČních sluŽeb veřejné
radiote1eťÓriní sítě EuroTd

2.}. Zájemce, který má "ájem q poskµováni služeb nabíze-
ných EuroTelem, Yyp|nÍ v prodejně EuroTelu nebo jeho
obchodnMo zásrupce formulář Žádost o poskµováM
[elekomunikačrjkh služeb SÍtě EuroTel" (dále jen
nŽádOSt") a předloží na požádání doklady nijcné
k identifikaci účastníka. EuroTd pIsemN pórvrdí
úCasU1Íko\'i pňjetí Žádosti.

2.2. Zádox bude EwoTekm schválena do 5 praccmiích

né zálohy re smyslu akruájnÍho CeMku služeb a splní
i ostatní podmínky, z& nichž jsou sbžby poskytovánµ

YZádosr se okamžikem schválení stává řádné UZdiŇAQU
,Smbwóu o posk}to','ánl" telekomunikaCAÍch služeb si-
EC EuroTel" (dále jen wSmlouvď") ve znění Všeobamých
podmínek.

2.3. Nebyla-ii SIM karca nebo mobilní tekfon aků'ová'iy
dle ČI. 2.1. Ph1Ohy Č. 2, pIati, že účasuňk nesplnil pod-
mínky, za nichž jsou služby poskµo'/ány. Tato skuteč-
nost bude úCastr1ľkobi omámena. Bjk4i složena zálo-
ha, bude EuroTejem vrácena účastníkovi do 15

.kajendáŕnkh dnů ode dne podáni Zádosu.

3. Práva a závazlgy EuroTelu

3.1. EuroTel se zavazuje:

3.1.1. udäovac šíré EuroTelu v takovém technickém a proí'oz-
nŕm sravu, aby bylo dosÁhoyáno obbyklé kvaliry srano-
veňé normami GSM a NMT,

3.1.2. odstraňcwat závady vzniklé v sůích EwoTdu co nejdň'-
ve, bude-li to technicky moŽné nejpozději do pěti pra-
co·mkh dm'. Stejně bude EwoTel postupc)'jat i v přípa-
dě, kdy je závada způsobena důsledky působení

niho zákonlku (\)'šší moc),

3.1.3. inhrmovat o změnách cen služeb a o podstatných
změnách v užívání služeb co nejdŕí','e,

3.1.4. umožnit účastníkovi seznámir sev prodtjrŕách EuroTdu
s Reklamačním řádem, Všeobecnými podmínkami
a aktuájnřm Ceníkem sIužeb,

3.1.S. provéu schválené změny Smhu'y požadované ÚČastní-
kem v ntjk'aršf možné lhůtě, nejpozději však ve lhůrě
uvedené v ČI. 6.,

3.1,6. infOrmovat úCasmíka o změně jeho úCascnidého čísla
provedené na základě ČÍ. 3.2.5, co nejdhí'e, bude-li to
technicky možné, nejpozději do S kakndářních dní
před provedením změny,

3.1.7. poskytnour ljCastnľkobi podrobný rozpis odchozích ho-
vorů uskutečněných pros[řednicrľj"m úCastnického čís-

s!uZeb,

účastnfka na jdio náklady přístup ke službě, jejlž obsah
může ohrozit mravní \ýcĹĹovU mládek.

3.2. Eu roTel je oprávněn:
3.2.1. požadovat od ůčasmika složení záloh dle akruálniho

Ceníku služeb nebo pos!gtnun' jiné záruky, např. ruče-
ní atp.,

3.2.2. omezit ze závaZných technických nebo provozních dů-
vodů poskµovánísiužeb jen na sÍtěvČR,

3.2.3. podklady dodané na základě ČI. 4.3.6. a ostatníidenri-
fikační Úd aje účasmIka zákorinými způsoby ovéřir,

3.2,4. or·é?ir zákonnými způsoby důmhodnos[ účasrnika
a jeho schopnost plnir své závazky,

3.2.5. změnit účastnické číslo úCamľka z na|éha\rých technic-
kých nebo pro':oznlch důvodů i bez souhksu úCasmÍ-
ká,

3.2.6. zavést dodatečné způsoby ochrany SÍtě, pokud má za
to, Ze zavedenl rakové QchraAy je ve prospěch ÚčastnÉ-
ká nebo shě a ne'y"olá dodatečné fínančnf náklady ze
strany ÚCasimé<a,

3.2.7. QdmÍ[nout Žádost účastnŕka v pIípadě, že ÚČäsU1Íj¢ ne-
plnil a/riebo neplní své záwzky vůČi EwoTelu nebo ji-
ným 'ubjekcům nebo lze důr-odně předpokládar, že ta-
kové závazky nebude plnit,

3.2.8. informovat Účastníka nebo zám,pce úCasmika na jeho
Zádost c) 5[äL1j jemu pQsk)Tovaí1í'ch sIuhb, \jši dluZné
cäsďc}' arp., [ov-še za pkdpoHadu,Ze účastniknebozá-
stupce účastníka splní podmínky identifikace S[ä(1cNé-
né EuroTekm pro poskytování takových informaci.

4. Práva a závazky účastníka

4.1. Úča5mÍk je oprávněn:
4.1.1. požádat o změnu Smbuřy,
4.1.2. UžÍvat služby přÍ51UŠné sÍce dle aktuální nabídky

Eu roTdu,
4.1.3. obracet se se sdými připomínkami, řekl aníacemi, hláše-

ními poruch d žádostmi na Odděknľ péče ci zákaznIky
Eu roTelu,

4.1.4. nechat si za úhradu změnit účastnické číslo,
4.1.5. v souladu s podmínkami aktuáln( nabfdlgy, popř. akú-

ájniha Ceníku sluZeb pQZáda[ q podrobný rozpis ód-
chozŕch hororů Usku[ečnených prostřednkMm účast-
nického čísla: podrobný rozpis bude obsahovat
i příchozí hovory při roamingu.

4.2. Účastník bude po celou dobu úánno5ti Sm1otny pro-
kazatelně písemně oznamovar Odděleni péče q zákaz-
níky EuroTelu změnu idenrifikaCMch údajů účaswľka,
a k) adresy byd!išEě Rebc) sídla, fakruračnl adesy, ob-
chodního jména či jména, právd formjj tdefonního
a bankomfho spojení, lČ, DIČ, a to nejpozději do se-
dmi pracovních dnů ode dne takové změny.

4.3. Účasmík se zavazuje:
4,3,1, uZ/var služeb pouze způsobem, kte'ý je v souladu s tě-

mko Všeobamými podmínkami, písemnými návody,
pokyny a aktuálnf nabfdkou EuroTeľu,

4.3.2. užv'väc sluZeb pouze průstřednicwím mabilních rtkfo-
nů a/nebo přídavných zaiizerjíschbáknÝch v ČR,

4.3.3. užívat dodatečné zavedené způsoby ochrany Sílí, po·
kud je to ve prospěch ÚčaswIka nebo sítě,

4.3.4. pla6c za pQsk)TE1U[é služby v sovladu s \/šeobzcnými
podminkami, zejm éna d. 5 Všeobecných podmiň ek,

4.3.6. poskytnout EuroTelu mžádost podklady potwzují'í je-
ho důvěryhDdnDsL a schopnosr plnit své závdy.

5. Ceny a platby

AKEUá|nÍ Ceník služeb je k dispozici na účastnl1co'ďi pii-
srupném mísrě v prodejnách EuroTelu.

5.2. Piarební podmínkµ
5.2.1. EuroTel nebo jeho obchodní zásuípce může \yůčkw&l

účas[nikovi po podání Žádosů čásůu ve t';Si ceny akti-
vace a případné zálohy.

kud I1éAÍ dOhOdrWt jinýzpůsôb dcmčerú, po skonCení
zúčtovacího období bezplatně souhrnné v}"ÚčtoÁnÍ,
které bude mít náleätosti daňového dokladu, k úhradě
Cástky ve rjši 'eny po'%tnutých slukb. Obcyklá délka
zúčtovacího období jE 30, resp. 31 dnů a jé:ho začátek

dne od skon&ni zůčtovacího období, je úCastník
oprávněn požádat EuroTel o opis \júčtcwání, který mu
bude předán mbo zaslán dohodnutým způsobem.

5.2.3. EuroTel poskytuje 'yúčtovád za poskYEnu[é služby
v rozsahu stanoveném zákonem a opaůem'm Českého
[e|ekomunikaCrIÍho úřadu,

5.2.4. ÚČastník částky 'yúčcované dle ČI. 5.2.2. uhradí nejpo-
zději do 18 dnů od ukončenf příslušného zúčtovacího
období, pokud se strany nedohodnou jinak.
Nedó ručení tyúčtcwáM účastnikor"i nemá vliv na splně-
rj[ jeho povinnosti uvedené v předchozí větě tohoto
článku. Platbu je možno provést něherým ze způsOů
a za podmínek uvedených v akruálním CenIku sluZeb.
Platbu inkasem z bankowího Účru (dále jen ,pktba in-
kasem") je moZno zat'i& nejméně na dobu 3 zÚčtôva-
cích Qbdob(a kzádosů je nutno přiložit pohTzEnÍpří-
slušné banky, kuré bude obsahovat náleZirosri
požadované EuroTekm. Zavedení nebo zrušeni platby
inkasun musí úCaswlk oznámit písemně EuroTelu nej"
později 7 pracomfch dnlpřed koncem zůčrcwacího ob-
dobí,za něž má býtplatba poprvé nebo naposledy pro-
vedena. V případě, Že platba inkasem z bankcrmiho
účtu neproběhne z důvodu na suaně Účasrníka nebo

za pos!gtnuré služby jinjm 2pŮsobem. EuroTel je v ta-
kovém případě opAvněn účastMkovi zrušit službu plat-
ba inkasem z bankovního účtu.

5.2.5, PRd skon&nľm zÚčto7aciho období je EuroTel oprát"
nén úCastn&»i zaslar na adresu naposledy oznáme-
nou EuroTdu nebo osobně účastníka'ä předat daňo'jý
doklad a odůvodněnou \ýäiU k okamžité Uhradě dluž-
né částky, pokud má EuroTel důvodné podezření, Ze
účastník sluZby zneužj'vá a,/nebo nebude řádné hradir
čásdy ve Yýši ceny poskµwaných sIužeb nebo umcúní
rřď dsc) bé meúŕánI sbkb.

5,2.6. Závaek Účas[nÉka zaplatit L}'ůčtó·:a(ié částky je splněn
okamžikem pňpsání příšlušné čásůy označené přísluš-
ným vaňabilnIm symbolem na účet Euí'oTdu. Variabilní
symbol již vždy uveden na příslušném l)'úao'jánfa mů-
že být účastnfkovi na jeho žádost sdělen i jiným způso-
bem, např. tektonicky.

5.3. Pohledávky EwoTdu múZe ÚCasu1ik kompertzovar pou-

d ávkami,

SA. PŕipÁdľ1é přeplatky nebo zálohy j' Eud"oTd O|".r." .'" .: :G
započítat nebo pouá'r k Uhradě s'rých pôhl,d,,'..,'. ,,
úča5[r1ľkem. Pokud nebude přeplatek zapoäuí, !.:·i..:..:.
ÚCastnÍkcni vrácen dcjhodrĹUtým způsobem.

5.5. v přĹpÁdě, že bylo ú(!asnkovi omezmo nebo |)I'c:'L!;.:.

spIamos6), je EurôTel oprárněn µoža&vat pophrd' z.7

Karry nebo mobilnfho relefcmu

účastn&or'i upomlnku/y o zaplacení dlůné Cástky

ním Ceníku sluZeb a veškeré náklady spojené s přip2d·
ným vymáháním pohkdárky EuruTdu za účasrnikm
Dále je EumTel oprávněn ljč(ova[ účasrnikoui ode dne
náskdujfa"ho po vzniku prodlení až do dne Úhrady
úrok z prodleníve \ýši 0,1 % z půi'odní dlužné CáSft'}'
denně.

6. Zádosz o změnu Smlouvy

6.1. Účastník je oprávněn podar pŕsemně žádost o změnu
Smfouíy, a to způsobem s[anovenŕ'm Euro1ělem, při-
čemž žádost o změnu ň1U5( obsahovat náskdujíci úda-
j"

6.1,1, QbchQdní jméno a lČ nebo přňmait a křestní jméno
účasmika v době podpisu žádosti a změnu, u fýzkké
osoby rodné číslo,

6.].2. adresu sídla nebo bj'dlišté Účasmíka v době podpisu
žádosti o změnu,

6.1,3. účastnické číslo v dQbě podpisu žádosti o změnu,
6.1.4. číslo účiu účasmika v dobe podpisu zádosú o změnu,
6.1.S. druh šíré, jeiíz shRby účasmik využívá,
6.1,6. popis změny, ktemu Ú&Lstnlk požaduje, nebo službu,

kterou účastnik požaduje zavésr mbo uušir,
C.1.7. darům a podpis účastnřl:a.

6.2. Zádost o změnu musí býr EuroTdem schválena nebo
odmítr1uta do S pracQL'nkh dnů od jEjŮ1o doručenl
EuroTelu, pokud není dohodnuw jinak. žádost o změ·

mu služeb ôbsahujťcího určitou výši hovomého a právi-

dobí. Žádosr d změnu bude schválena, pokud účiasuiík
spIm' podmínky, za ntchž se změny provádějí. Žádost
q změnu se okamžikem schváleni stává změnou
Smlwíy. Schválením se rozumí provedení požadoizné
změny.

6.3. Formuláŕe Zádosri o změnu jsou k dispoáci l' průdej-
nách EuroTelu.

6.4. Účastník může být vyaán EwoTelem, aby se z důležité-
ho dů',"odu souvisejÍcÍho s pQsk)[o'bár)Ím služeb dosta-

zavazuje cakorí Lýzj'é yyhoí'ěr.
6.5. EuroTd se můte, dle vksu»ho wážaii', vzdát poZadar'-

ku pkemné formy změn Smlowy. V takovém případě
budezména Smlouty provedena na základě idenúfika-
cc úCasrnfka způsobem sEano\'ťrjim Eui'oTekm (např.
prosůed&tvŕm hesla, ID čísla, idemifľkačnfch údajů
atd.). ljstanovenl tohoto článku se mpouäje pro bý-
pověď Smlouvy.

6.6. Pokud úasmík nupkí svŮj závaztk oznámit EuroTelu
změnu acktsy bydliště nebo sídla, Ochodníhojména či
jména, právni formy, bankovního spojeni, lČ a DIČ, je '
EurôTd oprávněn ÚčasEnľkovi \ýúč¢mat smlwni poku-
tu uvedenou v aktuálnlm Ceníku služeb.

7. ShromaŽdbvání a uŽití iafůrmací o účastnícfch
7.1. EuroTd vede akwálni evidenci všech srých účastníků

obsahujfd osobní a zyostřed!covací data, která zpra-
covává, a je oyáměn ji užívat v souIadu s práiin im řá-
dem ČRi pro účely provozôvánía ochraj1}'sÍd a pc'sky-
rováni telekomunikaCnfch služeb a služeb s nimi
souvisejících.

7.2. EwoTel je oprá\něn poskytnout próvozovatejům veřej'
ných Ee|ekomUr1ikačních síti a posk}t(jva[dům rúej"
ných íekkomunikačaích služeb údaje nezbytné pro po-
skytování telekomunikaCdch sluhb, zejména dam
o účastnících tele!comunikačnfch služeb, a to za účelem

7.3, EuroTd se zavazuje, že s údaji o Úča$tnĹkori vedenými

s tímto článkem 7, bude zajišťovat jejich náležitou
ochranu a kromě případů uložených nebo uniožněných
zákonem nebo dohodriutých s účastníkem je nebude
sdělovat úeúm osobám.

po dOu pkrnosri smbvnľho vztahu data ó účastnŕ«j-
ti související s pos!gtô':áním tdekomunikačM služb7,
popř. pňřazwar k nim daUIosobMúdaje, a to pro ob-
chodní a marketingové účely EuroTelu či subjehu, Kec-
rý je s EuroTekm ve smluvním vztahu, ledaže by úCasr-
nik, kte'ý j' ŕýzickou osobou, písemně L)'$!c)vil wŮj
nesouhlas.



m

7,5. EuroTel zpKstupnľ účamické CIBo úCascníka ostauiÍm
Účas[n%m sId nd:o ůeo"m osOám, a dále je EuroTel
oprávněn zveřejnit seznam útamřků s uvedením jejich
jm'n, pňjmení, adres a účastnických čísel, pQpř. i Qb-

pro účasm/ky, keeň" se mkjn&lm nesáuh!ásf a užívají

voluje. EuroTel poskytne 4ýšé uvedená dara o ůčastnť-
kovi osobám oprávněným podle zvlášďho předpisu,

8. Reklamace
8.1. Účastník je oprávněn uplatnit rekkmaci v ph"?adě vad-

ného poskytnud'
8.1.1. základnklužby, .
8,1,2, «ňitelných služeb,
8.1.3. vyúčtování,
8,1.4, dalŠfch sIuŽéb std a sIúeb výše výsbmé neuvedených,

herě EuroTel poskywje mbo bude v budoucnu posk}"
Ľ0'iäĽ

8.2. Reklamaci dle ČI. 8.1 je ůčasmik povinen pOdat píse-
mně do 2 měc(ců od dowčenľ pň'dušného Yyúaovár)Í
na Odděkni péče q zákazníky v sfdk EuroTelu, jinak
právo zanikne. Podání rddamace nezbavuje účastníka
povinnosti uhradit účet do dne splatnosti.

8.3. Reklamace budou v)ňzôváňyve lhůtách odpo'ňdajldch
složitosti a technické či administrativní náročnosti
uplawěné reklamace, cín.:

8.3.1. jednoduché případy reklamacf, které '7ebyžadujÍ tech-
nické šetkni, do 15 kaknUřrikh dnů,

8.3.2. s!oži[éjšľ případy rekkrnacf, které \7žůuji technické
šetřeni, do 30 kajendářnich dnů,

8.3.3. případy, které je nutno řešit ve spolupráci se zahranič-
ními operáu:ry, do 60 kaléndářnkh dnů.

8.4. V případě, že bude rekíunace poskµnucých služeb
shledána QprávněnQU, bude úťasmfkôvi podle chatak-
renu vadně pQskyu1u[é s|UŽbµTáten přeplatek nebo již
zaplacené úseky Účtované za služby do 30 dnů od výři'

pokladu, že přeplatek nebo jižzap!acené čásďfý nebu-
dou započteny na úhradu pohledávek EuroTelu za
účastníkem.

&5. V případě, že účastník rlesouh|asřs vyřešením reklama-
ce, může účastník podat námitku u přÍskjšnéhq orgánu
vsouladu $ právMmi předpisy.

8.6. Způx:by podáúní a Y)ňzováni reklamací služeb jsou
upravenyv Rekjamačnfm řádu, který se Eu rc:Tel i Ůčasr-
ník zavazuji dodržcmt.

ným službůn se EuroTd zavazuje pcmzovar a řešir
podle Rekkmačnlho řádu EurgTdu a platných obecné
·ávazných prámkh předpisů.

9. UŽíváM sítíjiných operátoä

9.1, Účastník je oprávněn v rámci slu&b užívat sitě jiných
ope(á[cjrů (dále jen ,roamiňg'), a to dle aktuálnf na-
bídky Eu(oTc|u, s Yýhradôu případů uvedených v ČI.
9.3., 3.2.2. a 10.4.

9.2. Za roaming v sŕů jiných opetárorů se úCastnfk zavazuje

9.3. EuroTel je oprávněn v odůvodněných ph"padech, ze-
jména je-li účamik v prodlerif se zapkcenľm dluMých
částek nebo porušil-li účaswik Všeobecné podmľnky,
omezir nebo neumožnk účastnlkwi růamirig v skkh ji-
ných operárorů.

10. Omezení, případně vykzerúsitěz ptozrozu

10.1. EuroTd je Qprávněn ria nezbytne nuĽnôu dobu omezit
podgtavánľ služeb ze závažných technických nebo pro-
voznkh důvodů.

10,2. Účastník bere navědo mé, že ria mapě oblasd pQk'Nch
příslušným radiovým $i$ňájém, kwá je k dispozici
v prodejnách EUroTelu, jsou vyznačeny oblasti s prav-

EuroTel nezaručuje, že v ob!astech na mapě vy'nače-
ných j'ko pok'y'é příslušným radiovýmsignájem ÚČast-
ník vždy dosáhne připojeník sItím; EuroTel neodpovídá
za zhoršení kvality přenosu (služeb) %|'álními däy
anebo charakterem použkých techndogif. Dále
EuroTe1 není odpovědnýza nefungovánf, výpadky nebo
om ezenľ fungovánf (dále jen ,meN ngování") SKě
Internet a za vliv takového rlefůngováj1( s(rě Imemer na
sfužby poskytované Eurcíre!em.

10.3. EuroTd může omezit nebo přerušir poskytovánf služeb
v případě kňzoyých siruad, zejména v případě branné
pohôtwosů státu, živdných pohrom, epidemif a v pří-
padě, že EuroTel k takovému omezenÍ nebo přewšenl
budg povinen dle rozhodnudstátMho orgánu ČR.

10.4. EurciTel je oprávněn po předchozím upozomhľ omezit
nebo přerušit poskytovánMech služeb poskytovmých
na základě Smluv uzavřených mezi účasm(kem
a EuroTe!em, pokud je účastník v ptodled s úhra&u
čásdgy ve výši ceny pQskyumých služeb, uZNá zaříZení
neschválené pro pro:oz v ČR, je důvcdné podezření, že
úCasmik nebo třeď osoba zneuž[va1 nebo znemá slu-
žeb q/nebo účuuúk odmítl složitzálohu či ?Q$kymc)ur
jinou záruku stanovmau EuroTefem. EuroTel je opráv-

kovy SIM karty nebo mobikľ telefony.

10.5. EuroTd umdnľ Úča5u1lkobi bezplatná tísňová vdáni
iv případě omezenfposkytováMslužeb.

11.1. V při'paďě, že úČaStník spIM stanovené podmínlg' a vy"
UžĹjE Speciální nabídky EuroTelu (dále jen nSpeáájnÍ
naMdka"), vztahujíse na ÚČastnÍÍca podmkkySpeciájd
nabídky a podm(nky uve&né v [qi71[q aáslku, není-li
p/semně dohodnuto jinak.

11,2, VyúStím Speciákľ nabídky může účasmľk zi'skat zboží
nebo služby za zyýhodněnou cenu,

113. Nerď-li účastníkova SIM karta nebo mobikítekfon ak-
civní, bude aktivace provedena dc 10 pracovních dní
ode dne podání Žádosri.

11.4. V průběhu doby weďené v aktuálním Ceníku služeb,
v Ceníku mobilnkh tdefonů něh ve Smlouvě nesmí
být přeruŠeno podg'továnf služeb z důvodů vzniklých
ria straně účastdh ani nesm( býtsm búva yypovězenz.
Doba uvedená v z%änim Ceníku služeb, v CenIku

účinnosti Smiouyy, resp. cd úännosti změny Smk)uvyt
Za důvod vzniký na straně ÚčasWka se považuje pře-
rušenf po5kytovárlf5!užeb na žádost účasuúka, respek-

kvůli nezaplacení účnj účasmikem, případně pcrušenf
jiných povinrtosd účasuúka dle Všeobecných pod minek
nebo podm(nek Speciáln( nabídky.

11.Š. Účastník múk pc)žťdaE o pkrUšErIÍ po$kytwání5|užeb
pcwzev případě:

11.5.1. záruční opravy mabi!niho tdefonu získaného v rámci
Speciálrd nabídky, a to ode dne přijetí mabilnlho tele-
fonu dc oprar,y do dne, kdy měla být oprava prcwede-
na, ?okud se s EuroTelem nedohodne jinak,

11.5.2. že dojde k odcizení nebo zuárě SIM karty nebo mobil-
ního Eelefcmu, a to nejdéle net dobu 14 dnů. Jesdiže
účastn/k požádá o obnownŕ po5kjtovánľslUŽeb ve sta-
novené lhtkě, EuroTel za poplatek poskyto'jánÍ služeb

[U.

11.6. V případě že účasmík nesplní, resp. paruší některé
ustanovčnÍ ČI. 11, zavazuje se zaplatit EuroTdu smluvnl
pokutu ve výši rozdilu plné cenya »ýhodněné cenyzbo-
ži něh služeb wedeněho v.Ceníku mÓilnfch telefonů,
v Ceníku služeb nebo ve Sµciálnf nabídce, a [q ve lhů-
tě splawosU pŕíslušnék Účeli yµtaveného EwoTelem,

11,7. Účasw/k bere na vědomí, že pokud neůradIúčetv do-

může mu EwůTel přerušit poskyto'dní sluZeb naba
znemožnit použkZní zboží zfskaného za podmínek
Speáákí nabfdkjy.

12. Trvánísmlom'y

12.1. Smlouva nabývá platnosti a účinricsti schválením
Žádosti EuroTelem a uzavírá se na dobu neurčitou.

12.2. Účasuifk může pIsemně m)ovědětsmbUvU:
12.2.1. pokud EuroTe! změní Všeobecné pedminky, a to do

účinnosti změny Všecibecných podmínek; 'ýporěď na-
bývá účinnosti dnem domčenf EuroTelu, nebo

12,2,2, bez wedent důvodu ve lhůtějedmho měsíce, která zač-
íl? běžeuxj prvnihn dne,měske následujfdho po doru-
čenkýpoí'édi EuraTdu, nebo

12.2.3. pokud EuroTel zavede ve smyslu ČI. 3.2.6. dodatečné
opatření k ochraně sítě. yýpcwěd nabude účinnosti po-

období, v němž byla \ýpovžd' doručena EuroTélu, při-
čemž tuto výpověď je ůämik povinen µdat nejpo"
zději do ?5 kalendářMch dnů Qd zavedení dodatečné
ochcany sIrě, nebo

12.2.4. poKA tieď strana se souMasem účamika podá

účastnického čísla. výpověď nabude účinnosti dnem,
kdy bude ve smyslu ČI. 2.2 schválena Žádost ucti wa-
ny. V tomto případě musí obdržet EuroTel výpověď'
a Rovou Žádost zámU.

12.3. výpcwědf Smlowy ned dotčena povinnost Učasmľka
uhradit EurciTelu veŠkeré dlužně částky.

]2.4. EuroTel může vypovědět písemně Smlowu s výpMdnl
lhůtou 25 kaknďářňIch dnfv případě, že účasmlk neu-
hradil d!užnou čásůu do dne splatnosti nebo nesiožil
zálohu, byl-!i k tomu vyzván. Uhradí-li účastník veškeré
dlužné částky nebo 5|ožÍ-|i účamľk záľohu před up!y-
nutfm YýpobědnÍ|hůty, 'ýpověďSmlouvy pa'bývá plac-
nosti a účinmsů a po$kpwánÍ služeb bude áljtoma-
účky obnoveno.

12.5. EuroTe! může vYpovědět písemně Sm!ówu s výpovědd
lhůtou 25 kdendářnkh dní také:

12.5,1. v případě existence důvodrtéhj podezření, že účastník
meúži"vá služeb, nebo

12,5.2. v případě, že účaswlk powšuje záyažným 2působem
wtanownľ \&obecnjth podmfnek nebo byl ria maje"
tek úCastnťka proh!ákn konkurz nebo účasrník vsiqli-
pil do likvidace,

12,5,3, v případě, kdyúčastník r|eUžň/ás|užeb déle než 90 dnů,
nebo uži'vá zařízeni mschväené pm provoz v ČR, pře-
srože byl písemně EuroTelem vyzván k tomu, aby od-
suanil závadný slav.

12.6. \/y?o'jědnÍ!hůty uveckné v ČI. 12.4. a 12.5. začÍnaj{ bě-

pošiqu,

13.1. EumTe! odpoďdá za Škodu způsóbenou v důská! ĹS n·

porušení došh hrubou nedbalosci zaméscnanců nčbo
ď}chQdrIÍch záswpců EwoTelu.

13.2. EuroTel modpovťdá za:
13.2.1. škodu, která vznikne jakQ důsldek překj'QčEní kap acič-

ni meze, poruchy, opravy ôebo údržby SÍtě či její čáscí,
13,2,2- ušlýzisk,
13.2.3. škcdú, která vznikne v důsledku změny Smlouvy jinou

áež pÍsemnou formou.
73.3. Škodu nah radi EurcTel bezplatným poskytnurím služeb

std ve výši skure&é š!cody,'nej'ýš' vŠak ve Yýši SQ 01)0,-
KČ. Pouze v přfpadě, že by náhrada Škody meľa býc po-
skytnuta po skončeni placnosô Smlouvy, bude náh rada
vyplacena v penězích.

13.4. Účastník odpo'vídá za škodu, která vznikne EuroTeíu,
pokud přes předchozí upozcwnění EuroTelem poL!ž;j?
mobílnf tekfon nebo přklavné zaňzení, ktué ruší silě,

nebo mobilního telefcmu nebo použid rnobilniho cele-

13.5. Účastník odpovídá za zneužid SIM karty nebo mobilní-

Útasrntk se zavazuje uhradir částku ve ŕýši ceny služeb
po'kýtnutých osobě zneužNaiľď SIM kartu nebo mo·
bifní tekfon, a to i za dobu, než bude EuroTelu doru-

odcizenISIM karty nebo mobihího rde&mu.

14.1. EuroTel je oprávněn Všeobecné podmínky měnit: při-
Čemž je pwinen informovat účastMka o změně
Všeobecných padminek v prudejnách EuroTelu nejpc"
zději 3 městce před jýich účĺmo5u".

14.2. WeObecné pQdm(nky platí po celč:u dobu plarnoxi
smlwního vzrahu a připadněi po jeho skontenl, a [o až

15. Právo ä soudní přísjuŠnost

15.1. Tato Smlouva se řídí právním řádem ČR.
15.2. Příslušnost soudu je dána občanským soudnkn řádem

č. 99/1963 Sb., v platném znění. Soydem pň'9ušným
pro sQUdnÍřízenÍvederle proti záraníčnksobě je vŽdy
scud mÍsů1é pňslušný podle sídla EuroTelu.

15.3. Vzcahy vznildé na zákkdě Všeobecných podmínek se ří-
dí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodnkákonik, v plat-
ném ziiěnĹ

16. SpdeUá a závěreČcá ustancwení

smluvnľ straně poš1qlj, poslem, faxem, ekkronicku
pošicju a krátkou tCXtC\T)L! zprávou (dále jen ,SMS")-

16,2. Za [defQnidčé hovory (dále jen ,hor'o'y") se pm účely
smlwního vztahu pwažuji i datový a faxový přenos,
pokad z kontextu nep!jne něco jiného. Účamík bere
navědomi, Že Eu roTel je oprávněn post! ar veškeré zprá-

jen Hzpráva/n na adresu účastníka, fakruraCní adresu

dených 'práv je EuroTel oprávněn prová& i hlasorým
vdánlm nebo zasláním SMS. Za domčenI zprávy se po-

zprávy do hlasové schránky nebo ůi marné pokusy
c) dovo!án1 se. V ph'padě zasláni zprávy SMS se za do-
ručení zpráyy povahje porvtzenf úsůedny, že zpráva
byla odeslána na úČastnické čIsb. Powrzení q hlaso-
vém volánf anebo Mání zprávySh6 je zaznamenává-
no dc' ¶"stému Eu(qTc|u.

16.3. V pochybnost«h e tom, zda služba byla poskµnuta
nebo zcIz byl úkon (z?'á'ml yým, upomfnka atp.) p'°"
veden, je roůadujťcf týpis z prcvozu ústředny a/ncbo
systému EuroTelu nebo pn5|ušrléhQ rc)amingovéhD
operátora.

16.4. Nedhou soUčástíSm!ouvy je akwální Ceník Si užeb.
16.5. Nedlhou 5oučástľVšeQbecných podmľnekjsou Ph1Úy

č. 1, č. 2 a č.3(GSM)a Příbhyč. í,č. 2 ač.3 (EuroTd
TIP).

16.6. V případě, kdy by se dostdy Žádost, Všeobecné pod-
mínky, Pň1ohy C. 1, č. 2 a č. 3. a Ceník služeb do \tzá-
jem néhg cozpom, platí následujkí pořadfzávaznosri:

16.6.1. Všeobecné podmínky,
16.6.2. Ph1oha č. 1, č. 2 a č. 3,
16. 6.3. Smlouva,
16.6.4. Ceník služeb.
16,7. Český textvšeôecných podmlnek jezáva'ný.
16.8. Dc) platných Všeobecných podmínek lze nahlíZet v kaž-

dé prodejně EuroTelu ä na vyžádání EuroTd poskytne
jejich stejnopi'.

16.9. Tyto Všeobecné podmínky pozbývají účinnosti okamži-
kem nabyti' ÚČinno5ti pozdějšfch Všeobecných pcdmf-
riek.

16.10. Tyto Vkôbecňé pcxjmfnky nabýi'ají účirmosd dne
1.12.2000.



l. V syscému NMT sIrě Eurô1él TIP posk}u'je EuroTel zá-
kladní sluztm a í'ditdríé služby-

1.1. Základní sluZba umoZňuje \y5í|at a pŕijímaí Ťderc)nicke
hovory prostiédnicwim mobilmho r&fonu d íékfcmo-
r'atzckrmä na čísla tísMvého tdánľ.

1.2. Všechny QStäLňÍ služby poskytwané EumTelem jsou \u-
lirelné.

1.3. Vol:telné služby:
1.3,1. Záznamová služba (Vůice Mail) - ukládáni a ¥}bírání

zpráv ze záznamníku,
1.3.2. ?řesrněrovám' nepoclm/néaé (Call Forwarding

URcQnditmnd) - vš«hnyph'chczi hovo'y jsou pNsmé-
rovány na zvolené číslo,

1.3.3. Přesměrování v ph"padě, že je obsazerm (Call Forívard
on Busy) - příchon" hcmůr je přesmérwán na zmkné
Č;5|O, pokud je telefon obsazený,

voru (Call Forward cm No Reply) - µh'chvzí hmuty bu-

1.3.5. Pŕesmércvám' v případě, Ze telefon je nedosah'relný
(Call Forward cIn mobile subscribar ŕlOl reachable) -
pře$měrcr,fárřÍ na n,'olené Cřsb, päud jE telefon mimo

1.3.6. PředáM äsla rcdajíeího (Calling Line kkntiňcarion
Presentaticn) - vdanému účasWkmi je předáno UJo
vc)|ajlciho,

1.3,7, Zamezeni přůCání Čísla vdajŕciha (Calling Line

ůsb,

zľskar informace o čák, ria které se cb','o!a1 vdajkí,
1,3,9. Zamezení zobrazčnf vdaného äsla (Corinecred Line

kknúňcaicm Restňcúcm) - vdajŕďmu není předáno
číslo, na které se dai'olal,

I.3.1C. BlokwánI íšech odchozích hcn'orů - všechny odchvzí

1.3.11. Blc)kavár11 odchozích mOnárodrúch hcworů,
1.3.12, Blokmání příchozích ho.vrů,

poví a bude ho','or iyaroi'ar,

zpráv na mQbih' rekfon,
1.3.í5. C)ddán1 krátké zprávy (Short hkssage Smíce Mobile

bi|kihc) tekfcmu,

hm'oru vda]fá $Ľrancju,

po každém Účrcwzc/m cyklu,

slúčb),

1.3.23. bezplatné vdáni na Odděknľ péče o zákazml.y, linka
'11

1.3.24, Neuvčdenf \1 td&riním sěmanij (Direcrory Listing) -

1.3.25. íměrxt prúgramu služeb,

Pří1ůha Č, 2 (EuroTel TIP) ke Vš2obecným podmínkám

Ĺ, Práva a závazky smluvních stran
1.1. Účasrnŕk je úprávnén nechat si za áhräu ckakú'ůvat

mobilní relekm

oznamwar OJdékní péče o úkazMfy Euro1klu:

1.2.2. ůvadu průvozu SÍtě nebr mabikiho rekfÔnu.

1.3. Ú51'ú ([Ekfm1ickZ) oznámeni podle cl. 1.2.1. a 1.2.2_
této pňlohy a ČI. 4.2. \/šeobecn}"h podmínek musí

1.4. Je-h moMMtdebn úČastníka chráněn czv. FIN Káděm,
je ůčasínlk poí'inen PIN kód měnit nejméně 1x2cl sedm
dní.

1.5. Účasuúk se ut'azojE semárnit úéti osobu, které přene-

kárni a jÍnýmĚ dUleZitými infÓrmzcemi vydanými
EuroTdem íýkajŕcimi se sluZeb. ÚCasrnlk cdpo'ik!á za
úkony této osobypři odběru služeb, jako byjednal sám.

Í.6. EuroTel je oprář·tzěn pro','ést kdykdi zméw sofw:aru

2, SchvájenÍžádosti

Příloha Č. 3 (Euro"ře1 TIP) ke Všeobecným podmínkám - předplacené sluŽby

1.

2.

Na účasmilg', hteři LjžĹYäjÍ předpla'ených služeb SItě
EucoTd rip prosůuini¢hím telefonů umožňující před-
plactm' dužeb, se vztahují Všeobecné půdmln!cy s \S'-
jirnkou ustarm','mÍ a. i, 2, 3.1.3, 3.1.5, 3.1.7, 3.2.1,
3.2.3, 3.2.7, ·1.1.1,4.1,4,4.1.5,·1.2,4.3.4,4.3.5, 4.3.6,
S, 6.1, 6.2, 6.3, 6,5, 6.6, 7.5, 11, 12, 14.1, 16.4, 16.6,
Ph1ohjt é!. 1 (Euro1kIT!P), dále ä. 1.1 až 1,4 a 2 Pňlohy
č. 2 (EuroTd TIP), a dále uvedené podmín4y.
EuroTel bude ůčasrn(hvi na základě [ěch[cj
Všeobemý'h podmMek poskytovar s!úby sítě EuroTd
TIP podle piíslušnýůh meáräredně uznávaných SEäi1-
dat"dů na území ČR v ob!astech pm'ých ?ií$|ušným
rádimm signálem v rámci systému NK1T45C a na Úze-
mljinýůh sůrů prostředrňcMm jin)'ä optrátorů, to vše
\1 rotsahu dle a!ccuá|nj nabídky EuroTélu a dle jednotli-
vého qpu telefonu umc)žňujĹcĹh* předp!amn1 služeb.
Účamík bere na vě&mI, že EuroTel je opráměn měnit
Všeobecné podmínky. Všeobecné pQdmÍnkyjsou ÚČast-
nikovi k dispozici v prodejnách E|jroTe|Li.
Účastník i EuroTd berou ria vědomí, že rourZenľm

služeb skě Eum1él T!? je řtdně uzavřena nSm|ouva

rekfcmnl sItě EuroTel TIP - předplacmé dužby" (dále

S.

3.

4.

jen ,,Smlcwa") ve mění \/šEôbEcných pc:dmín& a že
ůčastn?< s? OčI cohota okamžiku zdväzUjé dadržovar
Všeobecné µdminky, podmínky aktuální nabídky
EuroTeb d mívod na uživání sluZeb a re!čfonu umoZňu-

podmInkarni, podmínkami akruáiM nabľéky a jin}'mi
důkžAými informacemi ¶'ďänými EuroTe!čm a týk'jIcí-
mi se služeb. ÚČasWík c)d?o'řídá za úkony téro osaby
při odběru s!uže5, jako by jednaj sám, 7,

Pŕedpízcerté sluZby je možno uživaL po dcphění fí-
nmčnkh prostředků ria úhradu posk}tovarlých S!užčb

a to pij dubu tři měsfeů od poskdního doplněM pro-

na uživár:l služeb, v balíčku s rekfonem umožiiujídm 8,2.
přeci?|acenl Služeb nebo \1 ekwálnl nab/dce EuroTelu
w·ždena doba delší. V průběhu této doby může účast- 8.3.

ných služeb se při každém dop|něnl' yostředků pro-
dbuž( na tři měsíce cd pos!ednfho důplněM
prostředků, resp. na dobu uredencm v návodu na úží-

váni služeb, v balíčku s tekľcmem umoZňujfcŕ'm před-
µšcéni sluhb nebo y aktuálnI nabídce EuroTdu.

měsíce, může EuroTel pc)skyrovánÍ s|ôžEb zasravir.
NEY)'&'?a'1é prostředky EucoTd rm'racf.

podmimk, nedodrží podmlnky akwálni nabídky
EuroTslu nebo nebplní prostředky před uplynutím 'ý-

ní služeb a Ukr účaswŕka ZruŠit. Nevy&rpmé g'o"
středky Eurt:Tel iiaracÍ.
\'zhlec!±m ke specifické povaza úhrady ceny poskµnu-
R'ch sIuZeb Euro1él negstat'uje úCamlkovi pravidel řlý
ÚČEL

Dále Eu«>Te1 neodpô·n"dá za škodu vzniklou:

ůčastníkem,

Pkdplacmá služba v rámci skě EwoTd TIP fitnguje



Příli)hb. Č.1 (GSM) 1<2 VšEůb ecným |3 cdli1Ínká.in - zákla dni a voliídná sluŽby

ť. Vs)'stému GSM poskytuje EuroTel zák|adnÍs|užblj a vc)- 4.9.
litelné služby.

ma na tisla císňoŕ'ého voIáni. 4.10,
3. Všechny ostatnfslužby pQskyto'{ané EuroTelem j59lj vo-

htdné.

4. Voliretné sluZby:

parentní a n€lťan$parentnÍ) s pInou rychlostí dle GSM
specifikací - přenos dat v telefonní sÍri,

parentnľ a neum5parentnň s po!ovični rychk)stí, rych-

4.3. Předáni čísla ľdajjc/hQ (Calling line ldentiftcuion 4-13.
Presmtacion) - vôlartému Ůčasu1ŕkQ'í'i je předáno Oslo
L'oIajkiho, 4.14.

4.4. Zamezeni předání čísla vdajícľho (Calling Line

4.5. Zobrazení volaného čísla (ConnEcĽecf Line
ldemiňcaůon Presentation) - wlajkímu je umožněno 4.16.
získat informace o čísle, na kru'é se dQ\'Q[a| volajkí,

4.6. Zamezení zobrazenÍ volaného čísla (Connected Line 4.17.
ldentificaťcm Restňcticm) - wlajfa'mu Rěm' předáno
čĺsĺq, na které se dovolal, 4,18.

4.7. Přes měrová ní nepodmfnéné (Call Forward
Unconditiond) - všechny příchozí hovwyjsou pNsmé-
rovány na zvolené číslo,

4.8. Přesměrováni v případ é, že je obsazeno (Call Forward
on Busy) - pn"chc)zí ho:or je přesměrován na a'okné 4.19.
číslo, pokud je celefon Qbsazený,

Přesmämáni y piipadť neakcepmúni přTď1oziho ho-
vq'u (Call Forward on No Reply) - pŕíchazí hos"ory bu-
dou přesměro'tány na a'okiié číslo, pokud vdaný ne-
přijme příchozí hovo r,

Přesmčrování v případě, že telefon je nedosažäeiný
(Call Fcmvud cm mQbi|e subscriber nor reachable) -
přesměro'áni' na zvolené číslo, pokud je td&n mimo

Signalizace ph'chozího hororu (Call Wá6ng) - během
ho"oru je signalizován další hovor avdaný si m ÚZe zvo-
lit, ida OdPCrd, odmíme Či bude hcwori&norova[,

Přidržení hcmru (Call Hold) - úCastník múZe přidržet
úCästmkä hovom a následně zavolat najiné číslo či ak-
ceptovat příchozf hovoq ,

Kcmťerenční horor (Mul6 Party SEnicč) - sauCasné
spojeni až šesti účastníků howru stranou volajkí,
Uzavřená utivatelská skupina (Closed User Group) -
\)1Yořerlľskupiny úCastm'ků, kteří mohou komunikovaE
pouze mezi sebou,

Odhad ceny (Advice of Charge) - získání odhadu q ce-
ně používaných služeb,

Outgoing Calls),

Blokování odchozích mezinárodnlch hcworů (Baning
ofAll Ourgoing IntemationaI Calls),
BlokovánI mezinárodních odchozích hcworů mimo ho-
vory do vlascnfho sráttj (Barring oF All Outgoing
International Calls E9cepr CO Home Counvy) - zahlo-
kováni všech mänáeodMch hovorů '}jma případů,
kdy je ?ři toamiňg toláno do ČR,

Bbkování všech přlchozkh hovorů (Barring of
Incoming cdls) - zablokování možnosti obdržet pří-
chozí hu,'or,

4.20.

4.21.

4.22,

4.23.

4.24.

4.25.

4.26.

4,27.

4.28.

4.29.
4.30.
4.31.
4.32.
4.33.

ti obdrZer příchc>zi ho'.'oryv zahräniá",
Záznamová sluZba (Voice Mail) - ukládáni a \-)·bil"áni
zpráv ze záznamníku,
Obdržení krátké zpráy (Skon kkssttge Ser-mě Mobík

mo bilni teklon,
Qdeslán( krátké zpráry (Short Message Se^-ice Mobik
Ckiginated),- umožnění přenosu krátkých zpráv z rno·
bálriŕho teleknu,

drobného ÚČtu po každém úäovacim cp'!du,

podrobného úCnj na žádost účasmka (dle podmín&
starlůb'ených v Ceníku služeb),

neuvedení v tdefcnním seznamu na žádost účasrmka,

ľě kecém bude ljčelr?'horoven,
Roaming - umdňuje využírs|užbY v oblasri pok'yeé g-
u' zahrarňČafch prwozcwatelů siíiGS kí,
Dačasná deaktivace a reaktivace SIM karty,
Jednorázová změna účastnického Císla,
změna programu sluZeb,
bezplatné \'otáni na Odděknf péČe d zákamiky "11,

Příloha Č.2 (GSM) ke Všeobecným podmínkám - PIN, PUK a SIM karta

l. Práva a závazky smľuvn{ch stran
1.1. ÚČasCrtík se zavazuje chrániůSIM kartu trvalým zapoje-

nim ochrany PIN kÓdem.
1.2, PIN a PUK kód vztahujklse k SIM kutě je účastník po-

vinen zabezpečit před zneužitím třetí osobou. Při pode-
zření, že se s PIN kódem seznámila moprávněná oso-

něná osoba, je účuwík PŮ\·'irlen požádat EuroTel o iý-
měnu Slřů Karry.

se SIM kartou (např, SIM karta odmítá správný PIN

1.5. V případě POškozenf SIM kary můte EuroTel po za-
pIacen/ceny za výměnu SIM kartu Y)wěnit.

1.6. EuroTel je oprávněn provést kdykoliv změnu sofrwaru
SIM karry.

1.7. Účastník je oprávněn nechat si za úhradu deaktivovat
SIM kartu,

Í.8. ÚCastm"k se zavazuje po cebu dobu Účinnosti Smlôuvy
plsenwě oznamovat C)ddélenľ péče q zákazníky
EuroTelu:

1,8.1. utátu mbo krádeZSlM karty, a to ihned pc' ?jištěnÍta-
kové událosri, a zároveň požádar q deakcivaci SIM Kar-
ry nebo jejl yýměnu,

1.8.2. závady provozu sŕtě nebo SIM karty.
1.9. Účastnik se zavazuje seznámit třecí OSobu, které přeiie·

chá k užívánl kam SIM, se Všeobecnými podmfnkami
a jinými dŮlezirými informacemi \)'danimi EuroTekm
n'k'jÍcĹmi se sbžeb. Účastník odpwľdá za úkony céro
osoby, jako by jednaj sám.

1.10. SIM karta je ve dasmicM EWôTeb. Nejpozději do 10
pracovních dni od uhnčeni smluvniho vzrahu
5 EuroTelem je ůčastnik po'Anen SIM kam EUrQTe|u
vrádr.

2. SehvákníŽádosti

2.1. Pro úče!yv;eQbe¢ných podmínek se rozumÍschvá[er1Ím
Žádosti aktivace ŠM karry AkcivacíSlM kai"ryse rozumf
okamžik, od kterého SIM karta UmožnÍUŽívánÍs!Užčb.

Příloha Č. 3 (GSM) ke Všeobecným podmínkám - SIM karta umožň ujÍcÍ předpfacení služeb

1.
SIM kariy umožňujkí předplacení služeb, se vuahují
Všeobecné podmŕnky s L}:jimkcu uscanórenÍ ČI. 1, 2,
3,1,3,3.1.5, 3.1.7,3.2.1,3.2.3, 3.2.7,4.1.1,4.1.4,4.1.5,
4,2, 4.3.4, 4.3.5, 4.3.6, S, 6.1, 6.2, 6.3, 6.5, 6.6, 7.5,
11,12, 14.1, 16.4., 16.6, Příloha č. 1 (GSM), dále ČI, 1.3,
1.4. 1.5, 1.7, 1.8 a 2 Pň'lohy C. 2 (GSM), a dále weCe-
né podmínky.
EuroTel bude účastnlkovi na základě těchto

EuroTel podle přÍs|Ušrl)'ch meänárodně uznávaných
srandardů, na území CR v oblastech pokrytý'h pří-
slušným radicným signálem a na území jiných suků
prostřednicMm jiných operátorů, to vše v rozsahu dle
aktuální nabídky EuroTelu a dle jednodivého typu SIM
karty u možňujľd předplacenl služeb.
Účasmľk bere na včdoml,že Euroléi je oprávněn měnit
\Btobecné podmínky. Všeobecné podmínkyj'ou účasr-
nlkovi k dispoäci v prodejnách EucoTdu.
Účastniki EuroTd berou na vědomI, že FoztrženĹm ba-
kku SIM Karry umožňující, p kdplaceni služeb je řádně
uzavkaa ,,Smlouva o poskywáM tekkomunikačnkh
služeb veřejné radiQEe|efonr1Í SÍLě EuroTel prostřednic-

S.
2.

3.

4.

Mm SIM karty Umozňující pkd?lacerIÍ sluZeb" (dáfe 6,

účastník se od tohoto okamžiku zavazuje dodrZovaí
Všeobecné podmínky, podmínky ahuálnľ nabídky
EuroTelu a návod ria uFvánfstužeb a SIM karty umoŽ-
ňujĹcÍpředp|acenrs!uže$, Nedilnov součásti Smlcmyje
Ceník předpla"ných služeb. 7
SIM kartu umožňujkí předplaenřslUeb je moZrio uží-
vat po dopkění fínančnkh prostředků na úhcadu po-
skytovar'ých služeb (dále jen nPr*Sůedky") na účet 8.
ůčastnika u EuroTelu, a [o pc) dobu tří měsŕců od po-
sIednlho daplnění prosúedků, není-li v návodu n:i užŕ 9.
vání služeb, v bdfčku se SIM kartou umožňujkf před·
placenf služeb nebo \1 aktuálnI nabídce EuroTelu 9.1.
uwdena dQba dtlšf. V průběhu této doby může ůčasr- 9.2.
ník pFQsaedky dôplňovar, platnost SiM karty umožňu- 9.3.
jící pi'edp|a¢enÍ$|Užeb se při každém doplnění pmdlou-
ži na tři měsíce od posledního doplnění prosrřEdků, 9,4,
rup. ria dobu uvedenou v návodu služeb nebo v aktu-
am nabídce EuroTelu. Nedopínf-li účasrnik prostředky 9·5.
po dobu delší nežtři měsíce, může EwoTel poslgtováni
služeb zastavir. NetyčerpaM prustkdky EuroTel rřewa-
čí. Údaj o zůsradcu finančních prosú'edků na 51&1 kartě
umožňujfá předplacenf služeb je pouze oňentační.

V případě, že účastník poruší Us[anov2m'Všeobecných
pďminek, nedodrž,f podmínky aktuálM nabídky

Se uvedené doby, může mu EwoTcj zastařit pc's!gíwá-
nf služeb a Účet Účá5u7íka zruŠit. Netyčerpané pro-
sůedky EwoTd REvracÍ.
Vzhledem ke sµcífické povaze úhrady ceny pos!g'tnu-

Účet.
Reklamaci í'ýrobních vad SIM Karry může účastnlk
uplauiit v prodejnách EuroTelu,
Dále EuroTel nezodpoňd á za škDdu rznikbu

urám, odcizením nebo poŠkozením SIM Karry,

¥yzrazenľm čizneuZidm PIN nebo PUK,
rledodrženÍm uscanoveni Všeobecných podmínek
úCastnfkem,

nayCerpánfm prosďedků,
pQUžj"Yánfm tekfonu, který není doporuCen pro úŽ:ú se
SM kartou UmQz/iujÍd předp!aceníslužeb,



' ' 'G·":.·

Příloha Č, 5

Kontaktní osoba(y) úČastníka

Ing. Petr Hostek
Zástupce ředitele spráyy
Bartolomějská 4, Praha 1

Ing. Milan Horník
Vedoucí odboru
Bartolomějská4 , Praha 1

Ing. Vít KaŠe
Vedoucí odděleni
Bartolomějská 4 , Praha 1

Roman pospíšjl
Systémový inženýr
Bartoíomějská 4 , Praha 1

Dana Cerná
Technický pracovník
Bartolomějská4 , Praha 1

Zuzana DuchaČová
Techni"ký pracovník
Bartolomějská 4 , Praha 1

V Praze
,
l

Tato příloha je platná dnem podpisu smlouvy.

Důvěrnýd c) kum ent spoleČnosti Eurord Praha, spol. s r. o,
h '

1 ?ČR Správa StředoČeského kraje



R. '

Příbha Č. 6

Zvláštní podmínky

a) Cena aktivačního poplatku

Cena aktivaČního poplatku při nákupu dotovaného telefonu je stanovena
ve výši o,- kč

Cena aktivaČního poplatku při nákupu nedotovaného telefonu je stanovena
ve výši o,- kč

b) Sleva na nákup přídušenství Činí 10 %
c) Sleva na nákup HWza plnou kupnicenu Činľ5 %

d) Minimálni celková Částka, pro zařazení do skupiny významných zákazníků MA, (Major Accounts) za kaŽdé
jednotlivé zúČtovací období hrazená měsíČně úČastníkem Eurotelu činí 30.000,- KČ bez DPH,

Tato příloha je platná dnem podpisu smlouvy.

Důvěrný dokument společnosti Eurotel Praha, spiň. s r. o. 1 PČR Správa StředcČeského kraje



Příloha Č. 7

Seznam dalŠích úČas:trňků

NEPOUŽIJE SI

Důvěrný dokument společnosti Eurotel Praha, spol. s r. q. 1 PČR Správa Středočeského baje



Příloha č. 8

Karta významného zákazníka

Karta opravňuje úČastníka k Čerpání slev dle článku 2 smbuyy, a to po jejím předbŽenľ a po ověření všech
dalŠích identifikaČních údajů dle standardních procedur Eurotelu. Platnost Kartyj' shodná s platností této
smbuyy, nenaskytnou-li se nečekané okolnosti, které povedou ke změnám platnQsti Karty či k zablokováni
Karty. ÚČastník bere na vědomí, Že nese plnou zodpovědnost za případné zneužití Karty a s tím spojené finanční
závazky vůČi Eurotelu. Eurotel se zavazuje, Že v případě, Že se dozví q prokazatelném zneužití Karty, upozornf
účastníka na tutio skutečnost a na základě jeho písemného požadavku učiní potřebná opatření směřujkľ k
zablokování Karty nebo ukončeni platnosti Karty. Eurotel se zavazuje seznámit účasrnfka před podpisem
smlouvy s podmínkami nákupu prostřednictvím Karty, Obchodníjméno účastníka a Čísla Karetjsou uvedeny
níže.
ObchQdní jméno: PČR Správa StředoČeského kraje

Číslo karty: 008483
Číslo karty: 008484

V případě úhrady HW a sluŽeb bankovním převodem se úČastník zavazuje předat prodejci potvrzenou
písemnou objednávku.

V případě opravy mobilního telefonu úČastníka Karta umožňuje bezplatné zapůjčení náhradního tel. dle
podmínek Smlouvy o výpůjčce.

V Praze

· "" é' ' i ř' , ;1
f y

"" '"l ""' .QĽĹ ,"Š,?,y, ý?;,. Oldřich Martinů

ďt
. r"

Tato příloha je platná dnem podpisu smlouvy.

Důvěrný dokument spoleČnosti Eurotel Praha, spol. s r. o. 2 PČR Správa StředoČeského kraj·



'í-;::

E*'" " 65 , .

Příloha Č. 9

Speciální služby

Obsah:

Přílohy

1, Oddělení sluŽeb pro yýznamné zákazníky spoleČnosti Eurotel, spol. s r.o ,........9a

2, Zálohy ,,,,,...,,,, , . . ...... 9b

3, ProdlouŽení splatnosti faktur.........,, , , . . . 9c

l

Důvěrný dokument spckČnosťi Eurotel Praha, spol. 5 r. o. 1 PČR Správa Seředočeského kraje



YeEI tm9'í'i' "'

Příloha Č, 9a

Centrum péČe o významné zákazníky spoleČnosti Eurotel Praha, spoL s r.o.

Pro zefektivnění a zpřCemnění komunikace rnezi Vámi a spoleČnosti Eurotel Praha, spol. s r.o. v oblasti
telefonnfho kontaktu a administrativních úkonů a sluŽeb je Vám dfky zařazenf do kategorie významných
zákazníků v rámci nadstandardní péČe k dispozici specialista Cenrra péČe o významné zákazníky.

Základni údqje o Centru péče o významné zákazníky pro úČastníka Rámcové smlouyy:
Poznámka: Centrum je určeno pouze pro Kontakcnľ osoby vaší sDo|ečľ)osti, které jsou Qj'ľ ávněné pro řešenf vybraných okruhů (viz.
Tabulka sír. 2)

Identifikační číslo účasmíka: 6 O 5 O 3 Policie ČR - Správa Středočeského kraje

· provoznídoba: pracovní dny 08:00 - 19:00 hod,
· telefonní Čísla pro přístup na Centrum péče c) významné zákazníky'

"77

0800 1 80077

+

použijte pro volánľz mobilnfho telefonu na územľČR
(bezplatné vo/án/)
použijte pro voIániz pevné sítě na území ČR
(bezplatné vo/án/)
použijte pro volání mimo územľČR

(úäované vo/án()

· faxové číslo pro zasIIánf písemných materiálů: 02/ 6701 1750
VŠechny dokumenyje nutné označit v pravém horním rohu písmeny ,, MA ,, .
Dokument musí obsahovat Čitelně vyplněné jméno, adresu zasí1atele, IČO, DIČ, podpis.

(Formuláře můŽete získat mj. i na internetových stránkách : http://ma.Eurotel.cz).

0 e-mail: m rotel.cz

Pokyny pro voláni Centra péče o významné zákazníky:
1. po spojení na hlasový systém yyberte v základní nabfdce nejprve požadovaný kód jyyka

- pro ČJ volte 1

- pro AJ v'dte 2
2. dále volte v hlavní nabídce 7 .

upozornění: číslo 7 nenív hlasové nabídce uváděno
3. po následné výzvě "adejte přidělený 5-ti mľstný identifikačnf kód Vaši firmy a budete automaůclg' přepojeni

přímo na Vašeho specialistu Centra péČe o významné zákazníky

Důvěrný dokument spdečnosri Eurotel Praha, spol. s r, d. PČR Správa Středočeského kraje



1% ,'.

Seznam zodpovědľlý¢h pra¢Dvníků Vaší spoleČnosti oprávněných pro řeŠeni yybraných okruhů:

(ho|d[ng) spolecnostř

· V Teí.: 02/61443223 .PCR Správa Zastupce
Středoceskeho kra ' Mobil: l reditek spravy

V . Tel.: 02/61422270
. PCR Sprava V

StředoČeského kŕ" ' Mobil: l

V , Teľ.: 02/61422273
, PCR Sprava V

Vedoucí

Stredoceskeh o kra e . oddelení
MobiI: 0602/857500

V , Tei.: 02/61423241 . .
, PCR Sprava , SystémovýRoman pospíšd V i Fax: 02/61424709 vše . V ,

Stredočeského k'" ' Mobil: 0602/840036 """y'

V , Teí.: 02/61423202 . .
Dana Cerná , , . Fax: 02/61'124700

Středoceskeho kraje Mobil: l !ll1kei pracovnh<

V , Teľ.: 02/61423219 \ , ' 'Zuzana PCR Sprava Fakturace,t 4A Te zhmcky
Duchačová StředoČeského k'"j' =.02/61:24700 linka pracovník

Tel.: l

Fax: l
Mobil: l

.., .. Teľ.: l
Fax: l
Mobil: l
Tel.: l'
Fax: l
Mobil: l
Tel.: l'
Fax: l
Mobil: l
řel.: ,l'

Fax: ,l
Mobil: l
Te!.: l
Fax: l
Mobil: l ,, ., , . , . , ._

Tato příloha je účinná dnem podpisu srnlouvy.

2 PČR: Správa SFředožeskCho k".j'



Příloha č. 9b

Zálohy

1, Zálohy na mezinárodní roaming

Eurotel nebude poŽadovat od úČastníka složenf zálohy na mezinárodní roaming.

V případě, Že účastník neuhradí úČty za poskytnuté služby do data splatnosti tři po sobě jdoucí zúčtovací
období, můŽe Eurotel poŽadovat od úČastníka složení zálohy na mezinárodní roaming.

k

P

l

l
i!
t
l
f
i

2, Jednorázové zálohy ve výši měsíčního poplatku dle úČastníkem vybraného programu sluŽeb

V případě, Že úČastník hradí úČty za poskytnuté služby do data splatnosti Šest pq sobě jdoucích zúčtovacích
obdo bi, Eurotel nebude poŽadovat od úČastníka složeni Jednorázové zálohy ve výši měsíČnIho poplatku dle
úČastníkem vybraného programu služeb u Smluv o poskytování telekomunikačních služeb uzavřených od
data účinnosti této přílohy,

V přfpadě, Že úČastník vypoví Rámcovou smlouvu, přestane splňovat podmínky příslušné MA skupiny nebo
neuhradí úČty za poskytnuté sluŽby do data splatnosti tři po sobě jdoucí zúčtovací období, může Eurotel
požadovat od úČastníka složení jednorázových záloh pro všechny Smlouvy účastníka uzavřené po datu
účinnosti této přílohy.

3, VraceniJednorázové zálohy

V případě, Že účastník hradí účty za po'kytnuté služby do data splatnosti Šest po sobě jdoucích zúčtovacích
období, můŽe Eurotel Jednorázové zálohy úČastníka složené do data úČinnosti této pHlohy pouŽít, pokud
nebude dohodnuto jinak, na úhradu poskytnutých služeb na příslušném účtu úČastníka u Eurotelu.

Jednorázové zálohy mohou být vráceny po doruČeni písemné žádosti úČastníka Eurotelu. Písemná žádost o
vrácení jednorázových záloh musí být podepsána příslušnou kontaktní osobou úČastníka.

V případě, že úČastník vypoví Rámcovou smlouvu, přestane splňovat podmínky pro zařazení do příslušné
MA skupiny nebo neuhradí úČty za poskytnuté služby do data splatnosti tři po sobě jdoucí zúčtovací
období, můŽe mu Eurotel zpětně naúčtovat již vrácené nebo na úhradu poskytnutých sluŽeb použité
Jednorázové zálohy ve výši měsľčnfho poplatku, a to pro všechny Smlouvy uzavřené mezi účastníkem a
Eurotelem do úČinnosti této přflohy.

Tato příloha je úČinná dnem podpisu smlouvy.

Důvěmýdokument společnosti Eurotel Praha, spoL s r. o. 1 PČR Správa Středočeského kraj"



j! ÚäUŠd?Ĺ'

Příloha Č. 9c

ProdlouŽení splatnosti faktur

Eurotel prodlužuje splatnost faktur z 18 na 30 dnů.

Změna splatnosti bude provedena do 30 dnů ode dne platnosti téío přílohy.

Tato příloha je účinná dnem podpisu smlouvy.

Důvěrný dokument spdeČnosti Eurotel Praha, spol. s r. o. 1 PČR Správa Středočeského haje


